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60mH Cad Meisjes Time
Heat:1

1 699
PK WVL

2 569
WVL2

3 908
WVL3
60mH Cad Meisjes Time
Heat:2

1 723
PK LIM

2 646
LIM2

3 647
LIM3

4 860

5 306

6 603
60mH Cad Meisjes Time
Heat:3

1 985
PK OVL

2 633
OVL2

3 241
OVL3

4 244

5 249

6 381

7 575
60mH Cad Meisjes Time
Heat:4

1 275

2 961

3 253

4 163

5 598

6 480

884

60mH Sch Meisjes Time
Heat:1

1 2462
PK LIM

2 2287
LIM2

3 2317
LIM3

4 2143

5 2406
60mH Sch Meisjes Time
Heat:2

1 2283
PK WVL

2 2279
WVL2

3 1968

WVL3

Belgium
200873

:10:24
BULCKE JUSTINE
STRUBBE CELESTA

TANGHE JIENSE

:10:24

MAES NELE
STRAGIER VALERIE
DE FOER SOPHIE

VAN HUNSEL ELIEN

VANDERVOORT URSULA JAZMI.

MARAI ALESSIA

:10:24

BEAUCARNE CHLOE
GYENES NORA

ACHTEN HELENA
SPRANGERS FIEN
WOLFCARIUS THERESA
VAN DEN BROECK PAULIEN
DE WAELE NIENKE
:10:24

DE SCHANFELEIRE KIMSY
VAN EYNDE MEIKE
DEMARET MEREL

COOLS JOKE

KNAPEN MEIKE
VERMEULEN NELE

VAN LOO NETTE

:10:28

HOLTAPPELS SOFIE
CEYSSENS LINDE

DANIELS KOLIEN

PAESEN INGE
COLLA INE

:10:28

BALATOVA ADINA*

DEROLEZ MARIE

CANNAERT TISIA

Belgium
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60mH Sch Meisjes
Heat:3

1
PK OVL

2
OVL2

3
OVL3

4

5

6

7

60mH Sch Meisjes
Heat:4

o U W N

60mH Jun-Sen-Mas Vrouwen

Heat:1
1
PK SENLIM
2
PK JUNWVL
3
PK JUNLIM
4
JUN WVL2
5
JUN LIM2
6
JUN LIM3
7

60mH Jun-Sen-Mas Vrouwen

Heat:2
1
PK JUNOVL
2
JUN OVL2
3
JUN OVL3
4
5
6

60mH Jun-Sen-Mas Vrouwen

Heat:3
1
PK SENOVL
2
SEN OVL2
3
SEN OVL3

~ o U

PK MASOVL

60mH Cad Jongens

2476
2277
1999
2235

Time

2551

2291

1952

2179

2247

2386
1971

Time

2489
2377
2376
2540
2125
2240
2224

1062

29

361

288

206

816

235

355

161

88

95
26

1355

1051

1050

772

751

877
2308

Time

LAGA ASTRID
VERSTRAETE CHARLOTTE
VANDEPUTTE MANON
MZIOUQA AYA¥*

:10:28

SOLOMON ASHLEY

MISSINNE SARAH

DE PAUW YOIKA

TIMMERMANS LOTTE

VAN DE WALLE EMMA

PEETERS LINSKE
PAEPE ZENAID

:10:28

VANDORPE AXELLE
DE PRYCK ANNELIES
DE PRYCK MARLIES
D'HUYVETTER ELINE
CARTON ELINE
VAN DEN BRULLE KATOKE
VAN LANCKER JANA
Time :10:47
FEYEN GWENDOLIEN
HUBRECHT LOES
OOSTERBOS LORE
DUCHATEAU FELKE
NIJSTEN CHELSEY
BASELET JOLIEN
DE VLEESCHAUWER ELKE
Time :10:47
VAN DE VOORDE LIESELOTTE
VAN PETEGHEM LIESBETH
DE MAEGHT ANNELIES
DE LANGE LAURA
DEBERSAQUES SARAH
STEYAERT ANNE-SOPHIE
Time :10:47
COPPIETERS ELS
VAN DEN BROECK LEEN
VAN DEN BROECK SOFIE
VAN GREMBERGHE ANNELIES
MEERT CYNTHIA

HEBBRECHT YOLANDA
VANHORENBEECK HILDEGARDE

:10:47
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87
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FLAC
AZW
HCO
HAC

STAX

KAAG

STAX

VS

DEIN

VOLH
ACME

AVLO
RCG
RCG
AVLO
ASVO
ALVA
VS

AVT

AVR

AVT

OB

GENK

AVT

ACG

KAAG

AVLO

VS

ASVO

STAX
HALE

DEIN

AVLO

AVLO

STAX

LAT

STAX
STAX
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O O O O

9.
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53
55
.36
.16

.67

.71

.15

.33

.44

.45
.68

L41
.62

84

.21
.25
.34

DNF
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Heat:1

1 504
PK WVL

2 257
WVL2

3 665
PK LIM

4 379
WVL3

9

60mH Cad Jongens Time

Heat:2

1 455
PK OVL

2 30
OVL2

3 456
OVL3

4 239

60mH Sch Jongens Time

Heat:1

1 1948
PK WVL

2 2167
PK LIM

3 2262
WVL2

4 1927
WVL3

60mH Sch Jongens Time

Heat:2
1 2076
PK OVL
2 2134
OVL2
3 2085
OVL3
4 2562
5 2097
2456

60mH Jun-Mas Mannen
Heat:1

1 216
PK JUNWVL

2 372
PK JUNOVL

3 3445
PK MASOVL

4 4754
MAS OVL2

5 4012
PK MASWVL

6 5616
MAS OVL3

60mH Sen Mannen Time

Heat:1

1 1056
PK OVL

2 994
PK WVL

3 983
OVL2

4 1029
OVL3

5 1308

6 1872

VANWELSENAERE SANDER

MATON MATHIJS

COLLA BRECHT

LAEVENS NIELS

BOUTSEN BART

:10:47

CLAUS NICOLAS

PAEPE LENNART

GOOSSENS ROBIN

DUMON REINDERT

:10:53

RAES MAARTEN

LANSSENS MICHIEL

SERCU OLIVIER

DEMUYNCK THIBAULT

:10:53

SPRANGERS BRENT

VERBRAEKEL NIELS

DUMON EWOUT

THIBAU ARNO

DESCAMPS ANTON
VAN DEN ABEELE NILS

Time :11:01

TOMMELEIN LEANDER

BOGAERTS JONAS

JACOBS JOS

VAN DAMME GUY

STEIJVERS PETER

DE BACKER WIM

:10:53

VERMEULEN SANDER

DEMUYNCK VIRGILE

JACOBS BART

DEBERDT DAAN

VAN DE VELDE KOEN
LAUREYS TOM
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ACME

AVLO
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AVT

AZW

HCO

DEIN

VS

KAAG

AVLO

ASVO
AVLO

OB

LEBB

EA

ZELE

BEHO

VITA

RCG

HCO
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RCG

ASVO
AVLO

9.32

11.64

12.70

DIS

10.13

10.72

11.05

DIS

10.09

10.68

10.89

11.50



7 1725 SCHILLEWAERT DIRK 82 LOOI 10.84
PK LIM

60m Cad Meisjes Reeksen Time :11:40

Heat:1
1 248 LOBBENS LAURENCE 97 DEIN 7.89
2 899 DELRUE EMILY 97 HAC 8.58
3 646 STRAGIER VALERIE 97 GENK 8.75
4 744 VANDERVEKEN RANT 97 VOLH 8.89
5 812 VANDORPE ROXANE 97 AVLO 9.02
6 828 DEPUYDT ANNABELLE 97 HAC 9.05
7 990 VANDEVELDE ELISABETH 98 AVLO 9.39

60m Cad Meisjes Reeksen Time :11:40

Heat:2
1 443 VAN LANCKER INA 98 VS 8.07
2 647 DE FOER SOPHIE 98 GENK 8.84
3 24 VALCK MAURY 97 ZELE 8.85
4 169 VAN DEN ABBEEL FEMKE 98 VS 9.04
5 888 VERMEULEN CELESTE 98 HAC 9.07
6 20 PAUWELYN HANNE 98 FLAC 9.10
7 860 VAN HUNSEL ELIEN 97 ACA 9.30
8 615 HOLSTERS BO 97 HAC 9.46

60m Cad Meisjes Reeksen Time :11:40

Heat:3
1 140 DUYCK CHARLOTTE 97 DEIN 8.47
2 241 ACHTEN HELENA 97 RCG 8.70
3 400 VAN DER GAAST LORE 97 AVT 8.83
4 747 TEETAERT CHLOE 97 KAAG 8.88
5 429 HERMANS SHAUNI 97 SACN 8.95
6 191 CORNELIS JACINTHA 98 KAAG 9.08
7 602 SWENNEN ANOEK 98 ATLA 9.28
8 764 DESMEDT LIESELOT 98 KKS 9.52

60m Cad Meisjes Reeksen Time :11:40

Heat:4
1 629 DILLENS JUDITH 98 EA 8.37
2 1 DE CLERCQ BOWEN 97 LAT 8.68
3 376 VAN DEUREN ENJA 98 AVT 8.80
4 859 WOUTERS TINE 98 AVT 9.18
5 187 FASSEUR LIEN 97 KAAG 9.25
6 603 MARAI ALESSIA 98 ATLA 9.67
7 285 GHEEROLFS ELINE 97 ASVO 9.85
8 170 DE VIJLDER HANNELORE 98 KAAG 10.12

60m Cad Meisjes Reeksen Time :11:40

Heat:5
1 55 NIJS BO 97 ATLA 8.22
2 909 GRAMMEN ASTRID 97 ACA 8.51
3 788 HICIANO LINDSAY 98 RIEM 8.93
4 435 VAN GEYTE MAXIME 98 HAMM 9.00
5 276 DE WAELE MAAIKE 97 ASVO 9.32
6 691 DEPOORTERE ALICE 98 FLAC 9.34
7 509 NAESSENS LOTTE 97 AZW 9.64

60m Cad Meisjes Reeksen Time :11:40

Heat:6
1 29 BAUWENS LORE 97 ACME 8.50
2 576 DEVOS EMMA 97 ASVO 8.68
3 456 GHYOOT LYNN 98 HAC 8.72
4 52 DEWITTE ELLEN 98 ATLA 8.72
5 58 VERVAELE LOES 98 AVR 9.14
6 492 VAN DAMME YOLANDE 98 KKS 9.18
7 616 MOOYAERT EMMELIEN 98 HAC 10.23

60m Cad Meisjes Reeksen Time :11:40

Heat:7
1 138 SEGERS REBECCA 97 EA 8.64
2 601 ULRICHTS LAURA 97 ATLA 8.70

3 741 VAN DE VEN ALANY 97 VOLH 8.78



4 23 SAMYN TILDE 98 STAX 8.80
5 164 DE BRUYCKER ANNELIES 98 VS 9.20
6 16 DE LANGHE EMMA 98 AVMO 9.60
7 678 VAN WAES AMBER 98 AVLO 10.12

60m Cad Meisjes Reeksen Time :11:40

Heat:8
1 902 BRUGGEN ANNE 97 ATLA 8.69
2 356 LAMMENS LISA 98 ACME 8.74
3 46 DEGRIECK LIEN 97 HCO 8.87
4 815 DUBOIS NINA* 97 ATLA 9.03
5 685 RIVERA ARMAYONES MAITHE 98 LEBB 9.44
6 441 HEIRMANS LAURA 98 HAMM 9.45
7 514 HERMANS SARAH 98 AZW 9.56

60m Cad Meisjes Reeksen Time :11:40

Heat:9
1 71 BEEL ESTHER 97 HCO 8.37
2 243 REMELS LEILA 97 AVT 8.43
3 795 STINKENS BETTE 98 LOOI 8.68
4 632 STREMERSCH AISHA 98 VOLH 8.71
5 180 VAN HAELTER HANNE 97 KAAG 9.33
6 950 VAN ACKER ALLIEN 97 KAAG 9.49
7 796 CARLUCCI DEMI 98 GENK 9.93

60m Cad Jongens Reeksen Time :11:40

Heat:1
1 832 CAPIAU TOBIAS 97 VS 7.49
2 751 BATTEAUW FLORIAN 97 ASVO 7.78
3 259 BOTTE STEF 98 ASVO 8.46
4 665 COLLA BRECHT 97 ATLA 8.67
5 863 LOOSE SIMON 98 HAC 8.86
6 921 VAN REETH DAMIEN 98 HALE 9.14
7 152 D'HONDT ELIAS 98 VS 9.16
8 390 CLAES LEANDER 98 AVT 9.26

60m Cad Jongens Reeksen Time :11:40

Heat:2
1 12 DOOM ALEXANDER 97 FLAC 7.80
2 1051 D'HOORE DIETER 97 AVLO 7.99
3 198 STALPAERT ARNO 98 VS 8.28
4 13 GONNISSEN JEROEN 98 FLAC 8.61
5 54 VAN DE MOORTELE IEME 98 HALE 8.77
6 632 AERS ARNE 97 RIEM 8.86
7 340 VERCAUTEREN LAURENS 98 ACW 9.27
8 593 VAN CAEKENBERGHE SEAN 98 KAAG 9.39

60m Cad Jongens Reeksen Time :11:40

Heat:3
1 258 HUYBRECHTS TIM 97 AVT 7.61
2 965 MERTENS NYCOLA 98 AVT 7.68
3 970 PHAPHAN NATTHAPHON 97 FLAC 7.76
4 710 HOOGMARTENS POL 98 TACT 8.36
5 503 ROOSE TIBO 97 AZW 8.76
6 53 DE KEERE SEPPE 98 HALE 8.82
7 393 PANIS BRECHT 98 ATLA 9.20
8 154 GEERINCKX FLORIS 98 VS 9.81

60m Cad Jongens Reeksen Time :11:40

Heat:4
1 936 LAMMERTYN NIELS 97 HAC 8.05
2 493 SPIESSENS ARNE 97 AVMO 8.20
3 174 LOYENS DENNIS 97 ATLA 8.35
4 37 DECLOEDT JOACHIM 97 OB 8.43
5 678 VERNIEST DRIES 98 HAC 9.01
6 853 RAMBOER KLAAS 97 HAC 9.10
7 229 DE COCKER JEROEN 98 STAX 9.37
8 199 DE GROOTE PAUWEL 98 s 9.53

60m Cad Jongens Reeksen Time :11:40
Heat:5



1 478 DECROOS BART-JAN 98 HCO 8.04
2 705 PATYN ARNOUT 97 RIEM 8.10
3 455 CLAUS NICOLAS 97 AVLO 8.12
4 432 FRANSSENS JENS 98 AVT 8.40
5 522 VIERSTRAETE NIELS 97 FLAC 8.52
6 690 WARMOES SANDER 98 OB 8.55
7 588 DE BACKER BRANDON 97 AVLO 9.20
8 299 VANCRAEYNEST EWOUT 97 FLAC 9.70

60m Cad Jongens Reeksen Time :11:40

Heat:6
1 217 BONTE PIETERJAN 97 OB 8.05
2 682 VAN HAUTER MAARTEN 97 MACW 8.09
3 616 SINNAEVE JORIS 97 AVMO 8.09
4 591 VAN DAMME JENS 98 HAMM 8.28
5 232 DE WAELE JARNE 97 STAX 8.76
6 543 CARLUCCI LIEVEN 98 GENK 8.79
7 203 BRUTSAERT BRAM 98 VS 9.02
8 342 HEYNINCK ROEL 98 ACW 9.12

60m Sch Meisjes Reeksen Time :11:49

Heat:1
1 2608 DEPUYDT ORPHEE 95 HAC 7.93
2 2051 CROKET STEPHANIE 96 LAT 8.14
3 2317 DANIELS KOLIEN 96 AVT 8.43
4 2339 DE SMEDT SALLY 95 HAMM 8.50
5 2496 BORTELS KIMBERLY 96 ACA 8.63
6 2276 VANDERBAUWHEDE ASHA 96 AZW 8.81
7 2693 VAN NIEUWENHOVE JANA 95 EA 9.12
8 2477 TANDT LISE 95 KKS 9.41

60m Sch Meisjes Reeksen Time :11:49

Heat:2
1 2356 DE CONINCK NENAH 96 KAAG 7.90
2 2097 LAMBRECHTS JANA 95 VS 8.33
3 2060 BOGAERT ANNELIES 95 KAAG 8.53
4 2512 STAPPERS FLORE 95 FLAC 8.59
5 2070 HAUBEN LOTTE 96 ATLA 8.69
6 2023 VAN ACKER CELINE 95 KKS 8.82
7 2208 BIEBUYCK MONA 96 RCG 9.38
8 2467 DRIESEN FEMKE 96 ACA 9.61

60m Sch Meisjes Reeksen Time :11:49

Heat:3
1 2043 COPPENOLLE EMMA 96 DEIN 8.05
2 2179 TIMMERMANS LOTTE 95 VS 8.13
3 2489 VANDORPE AXELLE 95 AVLO 8.20
4 2451 VANDEBROEK JOLIEN 96 AVT 8.58
5 2389 MERTENS MARIJKE 96 LOOI 8.77
6 2233 DE BLAUWE LISA 96 HAC 8.78
7 2623 VALKENEERS DORIEN 95 LOOT 9.13
8 2556 VAN GALEN NATHALIE 96 AVT 9.63

60m Sch Meisjes Reeksen Time :11:49

Heat:4
1 2291 MISSINNE SARAH 95 KAAG 7.93
2 2551 SOLOMON ASHLEY 96 STAX 8.00
3 2167 VANDERMEULEN YELENA 96 ASVO 8.71
4 2540 D'HUYVETTER ELINE 96 AVLO 9.01
5 2294 WARNEZ BRITT 95 FLAC 9.19
6 2160 KOOY J.J.* 96 SACN 9.43

2392 THYS SIEN 95 ACME DNF

60m Sch Meisjes Reeksen Time :11:49

Heat:5
1 2301 MOERMAN JELTIEN 95 MACW 8.00
2 2315 MARTENS HANNE 95 GENK 8.29
3 2639 CARPENTIER IRMA 96 AVMO 8.46
4 2124 BOSSCHAERT LAURE 96 ASVO 8.54
5 2024 CALLENS AMIENA 96 KKS 8.87
6 2185 DOBBELAER JILL 96 ACW 9.29
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60m Sch Meisjes Reeksen

Heat: 6

60m Sch
Heat:1

60m Sch
Heat:2

60m Sch
Heat:3

60m Sch
Heat:4

60m Sch
Heat:5

60m Sch
Heat:6
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Jongens

g w N

2279
2409
2388
2275
2598
2293
2156

Reeksen

2129
2180
2151
2407
2041
2610

Reeksen

2147
2357
2149
2456
2249
1992
2288
2114

Reeksen

2096
2346
2005
2405
2130
2233
1968
2287

Reeksen

1923
2496
2489
2370
2218
2196
1955
2120

Reeksen

2512
2073
2546
2630
1953
2445
2477

Reeksen

2329
2363
2478
2148
2642

BIEBUYCK MONA

Time :11:49

DEROLEZ MARIE
WAUTERS RANI

DE CLERCK SILKE
COTTYN SARA

SMET LAURANNE
SUTHERLAND RONA
VANPETEGHEM SOFIE

Time :12:25

RYCKAERT JAKOB
JOCHEMS MAARTEN
HEYNINCK DRIES
VANDEVYVERE MIDAS
RIJDANT THOMAS
VERMEULEN DAVID

Time :12:25

VERMEIRE JOSHI
MARTIN TOM
VANBELLE GIANNI

VAN DEN ABEELE NILS
VERDONCK SIMON
GOETHALS BERT

DURDU EMRULLAH
BAKEROOT CYRIEL

Time :12:25

DE MEULEMEESTER ALAN
VAN HAUWERMEIREN JASPER
VERBANCK ARNE

STOCKMANS JO

DE MUYNCK MICHIEL
EERDEKENS SAM

LOGGHE BRAM

CARLUCCI MAARTEN

Time :12:25

DAVID DRIES

TACK TIEMEN
PAUSENBERGER YVES
COX WARD

VAN GILS HANK*
CASTERMANS MARTIJN
ROSSEEL LESLIE
NIJSSEN JASPER

Time :12:25

SWERS IEBE
ACHTEN LEANDER
VAN OOST EWOUT
RAMAPHELE KEITH
PILLU DRIES
CARLUCCI ROBIN
RENSON MASSIMO

Time :12:25

HENRY LAURENT
DULLERS JAN
TIMMERMAN BEN

DE CRAENE WANNES
COSAERT THOMAS
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AVR
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KKS
GENK
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ASVO
ASVO
HCO
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AVLO
DALO
KAAG
GENK

HCO
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ATLA
HCO
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.95
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.75
.79
.99
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.23
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.67
.81
.88
.88
.02
.30
.56

.20
.47
.57
.58
.64
.69
.16
.81
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.71
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.44
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.74
.93
.94
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.44
.65
.81
.83



2360
2508

CUPPENS SIMON
WEISS DEMPSEY

60m Jun-Sen Vrouwen Reeksen Time :12:38

Heat:1

o U1 W N

1263
1345
161
225
391
4
267

VEREECKEN ELKE

DE SOUSA NATASJA
DE MAEGHT ANNELIES
BEEL JUDITH
VERMAIRE DORIEN
BASELET JOLIEN
VANHEUSDEN MARISA

60m Jun-Sen Vrouwen Reeksen Time :12:38

Heat:2

~ oUW N

25
227
288
1428
171
88
109

EFONYE KIMBERLEY
SNYERS HANNE
DUCHATEAU FELKE
CROLS SARAH
LAMBRECHTS YENTL
DE LANGE LAURA
HILGERT TOYAH

60m Jun-Sen Vrouwen Reeksen Time :12:38

Heat:3

~N o U Ww N

125
1015
1026
1455
265
1474
236

GRILLET JUSTIEN
VAN LEUVEN SARAH
ROSSAERT ISAURA
MOMMEN NELE
VERRYSSEN SOFIE
DE STORME TESSA
COUDYZER AURELIEN

60m Jun-Sen Vrouwen Reeksen Time :12:38

Heat:4

~ o 0w N

1103
1492
1290
229
811
305
301

RAES JESSIE

VAN ACKER THALIA
DEMUYNCK LISSA
VANHERPE ELS
GOVAERTS SOFIE
VERBRUGGEN LISE
VERVAET PAULIEN

60m Jun-Sen Vrouwen Reeksen Time :12:38

Heat:5

~ oUW N

1438
1488
1534
1
361
24
970

TAHON CHARLOTTE

DE WAEL ELS

BORDUI NOEMI

VAN DEN EEDE VEERLE
OOSTERBOS LORE
GEUSKENS SOFIE
NOTTE SARA

60m Jun-Sen Vrouwen Reeksen Time :12:38

Heat:6

~N o U Ww N

1062
1572
802
355
192
258
311

FEYEN GWENDOLIEN
JANQUART NINA

VAN HESSCHE HANNE

VAN PETEGHEM LIESBETH
DUPONT LOUISE
PLEHIERS NELE
SCHROOTEN LAURA

60m Jun-Sen Mannen Reeksen Time :12:46

Heat:1

o U b W N

1717
1026
1028
1227
1308
2255

DE RYCKE PIETER
DE GREEF LAURENS
WITTESAELE TOM
BESTERS VICTOR*
VAN DE VELDE KOEN
DE BLOCK LAWRENCE

96
95

84
92
93
94
94
93
94

94
94
94
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87
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86
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90
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94
89
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94
93

91
91
87
90
89
92

LOOI
MACW

VOLH
AVT
VS
HCO
ACW
AVT
ADD

ATLA
AVT
OB
ACW
TACT
ASVO
ACW

VS
VS
ACW
ACA
GENK
RIEM
AZW

HAC

ACME
FLAC
AVR

LOOI
LEBB
VOLH

HAC
AVLO
VOLH
LAT
AVT
HCO
ASVO

AVT
EA
ASVO
AVLO
AZW
VOLH
KKS

VOLH
RCG
HCO
LAT
ASVO
AVLO

.80
.22
.56
.04
.05
.12
DIS

O W W O 0 J

.81
.16
.32
.36
.61
.63
.44

O 00 O O 0 O J

.75
.04
.18
.28
.63
.89
.23

O 0 0 O O 00 J

.21
.28
.28
.58
.65
.72
.96

O 0O 0 O O 0

.93
.95
.34
.41
.53
.00
.18

O W 0 0 0w J J

.91
.09
.33
.61
.66
.74
.16

O O 0 0 O 00 J

.99
.38
.47
.48
.62
.71

B B o



7 1457
1249

ROGIERS NICK
HUWEL KLAAS

60m Jun-Sen Mannen Reeksen Time :12:46

Heat:2

1530
2186
1988
1687
1911
106

1764
1719

O J o U WwN

NOLF CEDRIC

DEBLOCK KORNEEL

VAN SCHAEYBROECK KARL
COLPAERT SANDER

DE WULF ROBIN
CHAMPEAUX CHRISTOPHE
GELDOF MICHAEL

HANNES JEREMIE

60m Jun-Sen Mannen Reeksen Time :12:46

Heat:3

1733
28
1257
318
516
1850
70
1124

o U W N

THYS SEPPE
INVERNIZZI NIKOLA
VANFLETEREN SAM
WELLEKENS BRENT
BROUCKAERT SIMON
SPILLEBEEN GUNTHER
STORME TOBIAS

DE RUYCK T21 MICHAEL

60m Jun-Sen Mannen Reeksen Time :12:46

Heat:4

66
1386
1385
1562
1542
364
440
1553

~ oUW N

HUYGHE JON
PIETERS CHRISTOF
DE MEY JELLE
DEBAERE WOUTER
CLAUW BJORN
DEPOORTERE TUUR
VENKEN TOM
DIERICK GABOR

60m Jun-Sen Mannen Reeksen Time :12:46

Heat:5

1943
2246
994
1724
469
67
1831
572

O J o U Ww N

THEIJS NIELS

VAN DER PLAETSEN THOMAS
DEMUYNCK VIRGILE
VANDEBEEK ARNOLD
MOTMANS GLENN

VANNESTE BAVO

ARENS NICOLAS

ROOSELAER VICTOR

60m Jun-Sen Mannen Reeksen Time :12:46

Heat:6

1720
986
6
2290
1034
1554
253
2138

QO J o U w N

VAN DEN EECKHOUT EVERT
VAN HECKE CHRISTOPHE
DEKIERE BRAM

VANDER MIJNSBRUGGE WOUTE.

ROOSE GIOVANNI
DIERICK JANOS
ADAM NIELS

HOUBEN PIETER-JAN

60m Jun-Sen Mannen Reeksen Time :12:46

Heat:7

956
1100
490
103
306
281
517

~ o 0w N

VAN DE WOESTYNE DENIS
HERREMAN LARS

MATHIJS BENJAMIEN
VANDEWALLE MAARTEN
DULLAERT SANDER
CARLUCCI CHRISTIAAN
VAN KESSEL TOM

60m Jun-Sen Mannen Reeksen Time :12:46

Heat:8

1 1773

DECLOEDT DOMIEN

87
91

89
90
83
92
84
94
90
90

92
93
88
93
94
85
94
90

93
86
91
82
82
94
94
91

92
90
92
91
94
94
91
94

90
91
93
92
92
92
93
89

81
87
93
93
94
94
93

85

HAC
ASVO

AZW

RIEM
MACW
AVMO
STAX
LEBB
GENK
VOLH

ACME
HCO
LEBB
LEBB
STAX
KKS
HCO
HCO

KKS
ACME
RIEM
DEIN
AVR
FLAC
GENK
ACW

ACA
DEIN
HCO
LOOI
AVT
KKS
ACW
ACW

VOLH
EA
FLAC
LEBB
HCO
ACW
FLAC
LOOI

STAX
KKS
ACA
EA
HAMM
GENK
AVT

HAC

8.03
DIS

.15
.21
.28
.51
.56
.56
.62
.98

B N N N

.19
.20
.34
.60
.88
.22
DIS

DIS

0 JJJ 33

.30
.47
.52
.73
77
.92
.06
DIS

W JJJJ 34

.18
.25
.51
.54
.56
.94
.00
.07

C 00 J J J 334

.16
.20
.43
.47
.68
.81
.16
.38

O 00 J J 333

.12
.18
.28
.38
.69
77
.14

[ e I S B e Y



60m Cad
Heat:1

PK LIM

PK WVL

LIM2

LIM3

WVL2

WVL3

o U1 W N

Meisjes

60m Cad Meisjes

Heat:2

PK OVL

OVL2

OVL3

60m Cad
Heat:1

PK LIM

LIM2

PK WVL

WVL2

WVL3

LIM3

60m Cad
Heat:2

PK OVL

OVL2

OVL3

~ o U

Jongens

Jongens

O J o U

82
2177
1056
2063
2049
353
Finale
55
71
243
909
456

795
46

899

Finale

248

443

629

29

140

576

1

138

Finale

258

965

12

478

936

710

174
970

Finale
832
1051
705
751
455
591

198
259

60m Sch Meisjes Finale

Heat:1

AUGUSTYN MAXIM

VAN DEN HENDE MULAMBA

VERMEULEN SANDER
LAISNEZ SVEN
NOTEN JONATHAN
DIELEMAN CEDRIC
Time :13:26

NIJS BO

BEEL ESTHER
REMELS LEILA
GRAMMEN ASTRID

GHYOOT LYNN

STINKENS BETTE
DEGRIECK LIEN

DELRUE EMILY

Time :13:26

LOBBENS LAURENCE

VAN LANCKER INA

DILLENS JUDITH

BAUWENS LORE

DUYCK CHARLOTTE

DEVOS EMMA

DE CLERCQ BOWEN

SEGERS REBECCA

Time :13:28

HUYBRECHTS TIM

MERTENS NYCOLA

DOOM ALEXANDER

DECROOS BART-JAN

LAMMERTYN NIELS

HOOGMARTENS POL

LOYENS DENNIS
PHAPHAN NATTHAPHON

Time :13:28
CAPIAU TOBIAS
D'HOORE DIETER
PATYN ARNOUT
BATTEAUW FLORIAN
CLAUS NICOLAS
VAN DAMME JENS
STALPAERT ARNO

BOTTE STEF

Time :13:39

93
84
88
78
91
93

97

97

97

97

98

98
97

97

97
98
98
97
97
97

97
97

97

98

97

98

97

98

97
97

97

97

97

97
97
98
98
98

RCG
ACME
RCG
LEBB
AVT
ACW

ATLA

HCO

AVT

ACA

HAC

LOOI
HCO

HAC

DEIN
VS
EA
ACME
DEIN
ASVO

LAT
EA

AVT

AVT

FLAC

HCO

HAC

TACT

ATLA
FLAC

VS

AVLO

RIEM

ASVO
AVLO
HAMM
VS

ASVO

.22
.26
.34
.75
.81
DIS

B S e |

DIS

.47
.52
.62
.66
DNS

O 0 00

DIS

.02
.16
.20
.21
.60

O 0 0 W @



PK WVL

WVL2

WVL3

PK LIM

LIM2

LIM3

60m Sch

Heat:2

PK OVL

OVL2

OVL3

60m Sch
Heat:1

PK LIM

LIM2

LIM3

PK WVL

WVL2

WVL3

60m Sch
Heat:2

PK OVL

OVL2

OVL3

60m Jun
Heat:1

PK LIM

LIM2

PK WVL

LIM3

Meisjes

O J o U1 b

Jongens

Jongens

O J o U1 b

Vrouwen

2608

2301

2279

2315

2317

2639
2451

2496

Finale

2356

2291

2551

2043

2179

2051

2489

2097

Finale

2329

2512

2363

2496

2005

2147

2405
1923

Finale

2096

2346

2073

2357

2478

2129

2130

2489

Finale

25

227

288

361

229

DEPUYDT ORPHEE

MOERMAN JELIEN

DEROLEZ MARIE

MARTENS HANNE

DANIELS KOLIEN

CARPENTIER IRMA
VANDEBROEK JOLIEN

BORTELS KIMBERLY

Time :13:39

DE CONINCK NENAH

MISSINNE SARAH

SOLOMON ASHLEY

COPPENOLLE EMMA

TIMMERMANS LOTTE

CROKET STEPHANIE

VANDORPE AXELLE

LAMBRECHTS JANA

Time :14:05

HENRY LAURENT

SWERS IEBE

DULLERS JAN

TACK TIEMEN

VERBANCK ARNE

VERMEIRE JOSHI

STOCKMANS JO
DAVID DRIES

Time :14:05

DE MEULEMEESTER ALAN

VAN HAUWERMEIREN JASPER

ACHTEN LEANDER

MARTIN TOM

TIMMERMAN BEN

RYCKAERT JAKOB

DE MUYNCK MICHIEL

PAUSENBERGER YVES

Time :14:05

EFONYE KIMBERLEY

SNYERS HANNE

DUCHATEAU FELKE

OOSTERBOS LORE

VANHERPE ELS

95

95

95

95

96

96
96

96

96
95
96
96
95
96

95
95

95

96

95

96

95

95

95
95

95
96
95
96
95
96

96
95

94

94

94

94

94

HAC

MACW

AZW

GENK

AVT

AVMO
AVT

ACA

KAAG
KAAG
STAX
DEIN
VS
LAT

AVLO
VS

ATLA

ACA

GENK

AZW

HCO

OB

ADD
HCO

ASVO
ASVO
RCG
VOLH
RCG
AVLO

AVLO
KAAG

ATLA

AVT

OB

AVT

AVR

8.39

.02
.08
.19
.25
.32

O 00 O 0

DNS

.57
.60
.63
.63
.71

B S e |



WVL2

WVL3

60m Jun

Heat:2

PK OVL

OVL2

OVL3

60m Jun
Heat:1

PK WVL

WVL2

PK LIM

WVL3

LIM2

LIM3

60m Jun

Heat:2

PK OVL

OVL2

OVL3

60m Sen
Heat:1

PK LIM

PK WVL

LIM2

WVL2

LIM3

60m Sen
Heat:2

PK OVL

OVL2

Vrouwen

171
24

192

Finale

125

355

161

88

305

258

1
301

Mannen Finale

28

66

490

281

364
440

469

Mannen Finale

Vrouwen

Vrouwen

82

103

106

306

516

318

572

Finale

1062

1438

1345

1290

1455

811
1103

Finale

1488

1572

LAMBRECHTS YENTL
GEUSKENS SOFIE

DUPONT LOUISE

Time :14:05

GRILLET JUSTIEN

VAN PETEGHEM LIESBETH

DE MAEGHT ANNELIES

DE LANGE LAURA

VERBRUGGEN LISE

PLEHIERS NELE

VAN DEN EEDE VEERLE
VERVAET PAULIEN

Time :14:05

INVERNIZZI NIKOLA

HUYGHE JON

MATHIJS BENJAMIEN

DEKIERE BRAM

CARLUCCI CHRISTIAAN

DEPOORTERE TUUR
VENKEN TOM

MOTMANS GLENN

Time :14:05

AUGUSTYN MAXIM

VANDEWALLE MAARTEN

CHAMPEAUX CHRISTOPHE

DULLAERT SANDER

BROUCKAERT SIMON

WELLEKENS BRENT

ROOSELAER VICTOR

Time :14:18

FEYEN GWENDOLIEN

TAHON CHARLOTTE

DE SOUSA NATASJA

DEMUYNCK LISSA

MOMMEN NELE

GOVAERTS SOFIE
RAES JESSIE

Time :14:18

DE WAEL ELS

JANQUART NINA

94
94

94

94
93
93
94
94
94

94
94

93

93

93

93

94

94
94

94

93

93

94

94

94

93
94

89

92

92

89

88

90
90

90

90

TACT
HCO

AZW

VS
AVLO
VS
ASVO
LEBB
VOLH

LAT
VOLH

HCO

KKS

ACA

FLAC

GENK

FLAC
GENK

AVT

RCG

EA

LEBB

HAMM

STAX

LEBB
ACW

AVT

HAC

AVT

FLAC

ACA

LOOI
HAC

AVLO

EA

DNS
DNS
DNS

DIS

DNS
DNS

DNS

7.95



OVL3

60m Sen
Heat:1

PK WVL

PK LIM

WVL2

WVL3

LIM2

LIM3

60m Sen

Heat:2

PK OVL

OVL2

OVL3

60m Mas
Heat:1

PK LIM

PK WVL

WVL2

WVL3

LIM2

60m Mas
Heat:2

PK OVL

OVL2

OVL3

60m Mas
Heat:1

PK WVL

Mannen Finale

Mannen Finale

O J o U

Vrouwen

Vrouwen

O J o U1 b

Mannen

1026
1492
1534
802

1015
1263

1530

1943

1100

1773

1988
1724

1764

2049

1717

1720

956

1733
2186
2246
986

2177

Time

2733

2750

2960

2485

2910

Time

2876
2478
2308
2482
2792
2479
2937
2801
Time

5425

5190

ROSSAERT ISAURA
VAN ACKER THALIA
BORDUI NOEMI

VAN HESSCHE HANNE
VAN LEUVEN SARAH
VEREECKEN ELKE
Time :14:31

NOLF CEDRIC
THEIJS NIELS
HERREMAN LARS

DECLOEDT DOMIEN

VAN SCHAEYBROECK KARL
VANDEBEEK ARNOLD

GELDOF MICHAEL

NOTEN JONATHAN

Time :14:31

DE RYCKE PIETER

VAN DEN EECKHOUT EVERT

VAN DE WOESTYNE DENIS

THYS SEPPE

DEBLOCK KORNEEL

VAN DER PLAETSEN THOMAS

VAN HECKE CHRISTOPHE

VAN DEN HENDE MULAMBA

:14:44

PAESEN SONJA

ERVYN HILDE

DECAESTEKER MARIJKE

DENYS LILIANE

PAPS MARIA

:14:44
VAN HECKE KAREN
SLABBAERT MIA
VANHORENBEECK HILDEGARDE
DE KEYZER ODETTE
FABRE MIREILLE
VINDEVOGHEL SOFIE
VAN LYSEBETTEN ELS
DE CLERCK ANN

:14:44

DESCHAMPS FREDERIK

DRIESEN DIMITRI

92
86
92
91

87
84

89

92

87

85

83
91

90

91

91
90
81
92
90
90

91
84

68

63

71

54

48

76
69
53
51
72
71

59
73

72

70

ACW

ACME
VOLH
ASVO

VS
VOLH

AZW

ACA

KKS

HAC

MACW
LOOI

GENK

AVT

VOLH
VOLH
STAX
ACME
RIEM
DEIN

EA
ACME

LOOI

AZW

MACW

FLAC

LOOI

AVLO
ASVO
STAX
STAX
VS

ASVO

ACW
RCG

AZW

ACA

.26
.37
.40
DNS
DNS

0 00

7.33
7.49

.17
.19
.24
.28
.36

~N g9

10.82

10.33
10.63



PK LIM

3 5467
WVL2

4 3749
LIM2

5 3493
WVL3

6 4615

7 4893

60m Mas Mannen Time
Heat:2

3922
3358
3392
5322
3631
4754

g w N

60m Mas Mannen Time
Heat:3

1 4878
PK OVL

2 3971
OVL2

3 4073
OVL3

4 5180

5 5278

6 3838

7 5146

200m Cad Meisjes Time

Heat:1

1005
601
602
815

Sw N

200m Cad Meisjes Time

Heat:2
1 554
2 251
3 376
4 122
5 859

200m Cad Meisjes Time

Heat:3
1 55
PK LIM
2 243
LIM2
3 909
LIM3
4 36
795

200m Cad Meisjes Time

Heat:4

18
888
321
16

SN

200m Cad Meisjes Time

Heat:5
1 899
2 684
3 828

615

HINTJES KURT

DE NEVE GERT

NEIRYNCK LUCIEN

BRAEMS PATRICK
BRAEMS ANDRE

:14:44

DE SMET ERWIN
DE PAUW FRANKY
VAN STEENBERGE MARIO
CRABBE DANIEL
VAN AELST CHRISTOPHE
VAN DAMME GUY

:14:44

ELENGESA SALAMA CLAUDE

VERVYNCK LUC

GEENENS DIETER

HOUTMAN DANNY
DE ROOSE GEERT
PIETERS BART
VERMEIR NORBERT

:15:43

STEENBERGHS ELLA
ULRICHTS LAURA
SWENNEN ANOEK
DUBOIS NINA¥*

:15:43

CORTENS ANNELEEN
NICOLAERS LORE
VAN DEUREN ENJA
DE NEVE KATRIEN
WOUTERS TINE

:15:43

NIJsS BO

REMELS LEILA

GRAMMEN ASTRID

THEUNIS STIEN
STINKENS BETTE

:15:43

CALLENS STEPHANIE
VERMEULEN CELESTE
VERKRUYSSE HELGA
DE LANGHE EMMA

:15:43

DELRUE EMILY
VAN OOST FLORIANNE
DEPUYDT ANNABELLE
HOLSTERS BO

73

65

46

59
34

64
68
71
60
73
64

76

71

68

62
61
68
51

97
97
98
97

97
97
98
97
98

97

97

97

97
98

98
98
98
98

97
98
97
97

MACW

AVT

AVR

AZW
AZW

VS

STAX
STAX
ALVA
KAAG
ZELE

LEBB

DEIN

ASVO

EA
ACME
VS
LEBB

GENK
ATLA
ATLA
ATLA

GENK
ADD
AVT
AVT
AVT

ATLA

AVT

ACA

AVT
LOOI

AVMO
HAC

FLAC
AVMO

HAC
AVR
HAC
HAC

8.

11

O 00 O

11

95

.04

.07

.32

.28

.20
.37
.38
.86

.15

DNS

O 0 0

28.
30.
30.
31.

28.
28.
29.
29.
29.

27.

27.

28

29
DI

30.
30.
31.
32.

29.

30
30
DI

.52

.59

.89

.10

.25

.41
.02

43
58
81
54

69
70
26
94
98

37

80

.03

.04
S

35
98
47
47

06
.00
.39
S



200m Cad Meisjes Time
Heat:6

1 511
PK WVL

2 71
WVL2

3 569
WVL3

4 456

5 46

200m Cad Meisjes Time
Heat:7

1 744
2 381
3 164
4 170
5 285

200m Cad Meisjes Time
Heat:8

1 950
2 187
3 180
4 233
5 441

200m Cad Meisjes Time
Heat:9

142
747
276
296
685
977

o U1 b W N

200m Cad Meisjes Time
Heat:10

244

24

576
788
141
134

o U1 W N

200m Cad Meisjes Time
Heat:11

1 356
2 230
3 249
4 767
5 226

200m Cad Meisjes Time
Heat:12

1 629
PK OVL

2 633
OVL2

3 29
OVL3

4 443

5 140

200m Cad Jongens Time
Heat:1

LIM3
2 303
3 393

:15:43

VERDONCK MICHELE

BEEL ESTHER

STRUBBE CELESTA

GHYOOT LYNN
DEGRIECK LIEN

:15:43

VANDERVEKEN RANI

VAN DEN BROECK PAULIEN
DE BRUYCKER ANNELIES
DE VIJLDER HANNELORE
GHEEROLFS ELINE

:15:43

VAN ACKER ALLIEN
FASSEUR LIEN

VAN HAELTER HANNE
VAN DINGENEN EVA
HEIRMANS LAURA

:15:43

VAN DEN DRIESSCHE NELE
TEETAERT CHLOE

DE WAELE MAAIKE

VAN UYTVANGE SARAH
RIVERA ARMAYONES MAITHE
VLAYEN LOVELYN-JOYCE

:15:43

SPRANGERS FIEN

VALCK MAURY

DEVOS EMMA

HICIANO LINDSAY

VAN DEN DRIESSCHE FIEN
VAN STEENBRUGGE ELLEN

:15:43

LAMMENS LISA

BAERT HELENA
WOLFCARIUS THERESA
POLET FELICE

VAN DE CASSEYE HANNE

:15:43

DILLENS JUDITH

GYENES NORA

BAUWENS LORE

VAN LANCKER INA
DUYCK CHARLOTTE

:15:18

BOUTSEN BART

BREEMS BENNETH*
PANIS BRECHT

97

97

97

98
97

97
98
98
98
97

97
97
97
97
98

98
97
97
98
98
98

98
97
97
98
98
97

98
97
98
97
97

98

97

97

98
97

98

98
98

AZW

HCO

OB

HAC
HCO

VOLH
AVLO
VS

KAAG
ASVO

KAAG
KAAG
KAAG
LEBB
HAMM

DEIN
KAAG
ASVO
HAMM
LEBB
RIEM

DEIN
ZELE
ASVO
RIEM
DEIN
DEIN

ACME
LEBB
STAX
DEIN
VS

EA

VOLH

ACME

VS
DEIN

AVT

ATLA
ATLA

27.

27.

28.

28.
29.

30.
30.
31.
32.
33.

31.
31.
32.
32.
32.

29.
29.
29.
30.
31.
31.

28.
28.
29.
29.
29.
30.

28.
28.
29.
30.
30.

27.

27.

27.

28.
28.

27.

28.
30.

06

23

45

78
98

01
12
37
86
07

53
69
04
12
21

48
85
98
39
53
88

51
79
21
57
79
69

21
60
63
10
45

51

79

96

19
22

24

97
38



4 390

200m Cad Jongens Time
Heat:2

1 258
PK LIM
2 965
LIM2
3 666
780

200m Cad Jongens Time
Heat:3

296
429
299
379

Sw N

200m Cad Jongens Time
Heat:4

524
522
863

15

Sw N

200m Cad Jongens Time
Heat:5

1 970
WVL3

2 616

3 493

4 682

5 37

200m Cad Jongens Time
Heat:6

1 653
PK WVL

2 257
WVL2

3 18

4 217

5 936

200m Cad Jongens Time
Heat:7

205

54

53

921

Sw N

200m Cad Jongens Time
Heat:8

1 160
2 227
588
342

200m Cad Jongens Time
Heat:9

1 628
2 224
3 279
4 151
5 335

200m Cad Jongens Time
Heat:10

1 395
PK OVL

2 208

CLAES LEANDER

:15:18

HUYBRECHTS TIM

MERTENS NYCOLA

DELMARCHE OLIVIER
HENDRIKS JELLE

:15:18

DERUYTTER JASPER
SEYNAEVE JENS
VANCRAEYNEST EWOUT
LAEVENS NIELS

:15:18

VANHOOF ROBBE
VIERSTRAETE NIELS
LOOSE SIMON
DEPREZ JARNE

:15:18

PHAPHAN NATTHAPHON

SINNAEVE JORIS
SPIESSENS ARNE

VAN HAUTER MAARTEN
DECLOEDT JOACHIM

:15:18

VANDE GINSTE CHESNEY

MATON MATHIJS

BRUWAERT JAKOB

BONTE PIETERJAN
LAMMERTYN NIELS

:15:18

GOVAERT LENNART

VAN DE MOORTELE IEME
DE KEERE SEPPE

VAN REETH DAMIEN

:15:18

DE RUYTER BAVO
VERVYNCK THOMAS
DE BACKER BRANDON
HEYNINCK ROEL

:15:18

VANCOILLIE JASPER
VANDERVENNET MAARTEN
VAN DER KELEN JOCHEN
DHONDT THOMAS
TIMMERMANS JAKOB

:15:18

VERMIESCH WIEBE

NICQUE MARVIN

98

97

98

97
97

98
97
97
98

97
97
98
98

97

97
97
97
97

98

97

97
97
97

97
98
98
98

98
97
97
98

98
98
97
98
98

97

98

AVT

AVT

AVT

ATLA
GENK

FLAC
HAC
FLAC
KKS

FLAC
FLAC
HAC

AVMO

FLAC

AVMO
AVMO
MACW
OB

HAC

AVMO

AVMO
OB
HAC

ACW

HALE
HALE
HALE

KAAG
DEIN
AVLO
ACW

VOLH
DEIN
HAMM
VS
VS

KAAG

ACW

31.24

24.07

25.57

27.25
DIS

29.52
31.11
32.20
32.44

26.13
28.72
29.52
31.06

25.68

26.23
26.41
26.46
27.44

25.20

25.45

25.84
26.42
27.20

27.34
28.40
29.49
30.26

27.71
28.08
DIS
DNS

26.40
27.11
27.69
27.82
28.66

24.95

25.73



OVL2

3 705
OVL3

4 1051

5 170

200m Sch Meisjes Time

Heat:1

2389
2623
2406
2556

Sw N

200m Sch Meisjes Time

Heat:2

1 1958
PK LIM

2 2315
LIM2

3 2451
LIM3

4 2070

200m Sch Meisjes Time

Heat:3

2275
2023
1999
2276

Sw N

200m Sch Meisjes Time

Heat:4

1 2476
PK WVL

2 2280
WVL2

3 2639
WVL3

4 1969

5 2379

200m Sch Meisjes Time

Heat:5

2041
2658
2208
2491

Sw N e

200m Sch Meisjes Time

Heat:6
1 2124
2 2167
3 2388
4 2335
5 2212

200m Sch Meisjes Time

Heat:7
1 2032
OVL2
2 2376
3 2377
4 2386
5 2051

200m Sch Meisjes Time

Heat:8

1 2043
PK OVL

2 2247
OVL3

PATYN ARNOUT

D'HOORE DIETER
VAN HEESVELDE DRIES

:15:40

MERTENS MARIJKE
VALKENEERS DORIEN
COLLA INE

VAN GALEN NATHALIE

:15:40

VERSTRAETEN ANNE

MARTENS HANNE

VANDEBROEK JOLIEN

HAUBEN LOTTE

:15:40

COTTYN SARA

VAN ACKER CELINE
VANDEPUTTE MANON
VANDERBAUWHEDE ASHA

:15:40

LAGA ASTRID

SWIERS HANNE

CARPENTIER IRMA

GAETHOFS STEPHANIE
DECLERCK LEONIE

:15:40

VERMEULEN FREYA
THOMAES DORIEN
BIEBUYCK MONA
SCHRAYEN ELLEN

:15:40

BOSSCHAERT LAURE
VANDERMEULEN YELENA
DE CLERCK SILKE
DUPONT AMANDINE
DE LA MANE MARIE

:15:40

DE BUSSCHER JANA

DE PRYCK MARLIES
DE PRYCK ANNELIES
PEETERS LINSKE

CROKET STEPHANIE

:15:40

COPPENOLLE EMMA

VAN DE WALLE EMMA

97

97
97

96
95
95
96

96

95

96

96

96
95
96
96

95

95

96

95
95

95
95
96
95

96
96
96
96
95

96
95
95

96
96

96

96

RIEM

AVLO
KAAG

LOOI
LOOI
ATLA
AVT

AVT

GENK

AVT

ATLA

AZW
KKS
HCO
AZW

FLAC

AZW

AVMO

AVMO
AVMO

EA

ACW
RCG
ACW

ASVO
ASVO
VOLH
ASVO
KAAG

DEIN
RCG
RCG

VOLH
LAT

DEIN

DEIN

25.

26.
26.

29.
30.
30.
32.

27.

28.

28.

29.

28.
28.
28.
29.

26.

27.

27.

28.
29.

29.
30.
31.
33.

27.
28.
28.
29.
30.

26.
27.
27.

27.
27.

26.

26.

77

20
36

46
24
57
43

11

05

36

10

60
81
85
17

12

30

33

62
22

71
54
07
93

69
70
79
98
58

92
36
56

57
83

28

92



200m Sch Jongens
Heat:

200m Sch Jongens
Heat:

200m

Heat:

PK LIM

LIM2

LIM3

200m

Heat:

200m

Heat:

200m Sch Jongens
Heat:

PK WVL

WVL2

WVL3

200m Sch Jongens
Heat:

200m Sch Jongens
Heat:

1

2

Sch Jongens

3

Sch Jongens

4

Sch Jongens

5

6

7

8

IS

g w N

g w N

Sw N

g W N

g w N

1971
2409
2060

Time

2445
2439
2288
2380
1928
2218

Time

2180
2487
2360
2094
2196

Time

2363

2512

2329

2233
2370

Time

1992
1955
2115
2114

Time

2265
2407
2642
1953
2508

Time

1948

2496

2005

2249
1923

Time

1949
2532
1968
2630
2361

Time

2346

2129
2189

PAEPE ZENAID
WAUTERS RANI
BOGAERT ANNELIES

:15:53

CARLUCCI ROBIN
TIMMERMANS GILLES
DURDU EMRULLAH
BERVOETS YOERI
HERMANS ROBIN
VAN GILS HANK*

:15:53

JOCHEMS MAARTEN
GEELEN SAM

CUPPENS SIMON
CORTEN JOACHIM
CASTERMANS MARTIJN

:15:53

DULLERS JAN

SWERS IEBE

HENRY LAURENT

EERDEKENS SAM
COX WARD

:15:53

GOETHALS BERT
ROSSEEL LESLIE
OUTTIER LUKAS
BAKEROOT CYRIEL

:15:53

VERDONCK EMILE
VANDEVYVERE MIDAS
COSAERT THOMAS
PILLU DRIES

WEISS DEMPSEY

:15:53

RAES MAARTEN

TACK TIEMEN

VERBANCK ARNE

VERDONCK SIMON
DAVID DRIES

:15:53

DECAESTECKER JOLAN
LEYS MATHIAS
LOGGHE BRAM
RAMAPHELE KEITH
DE BAETS ANTON

:15:53

VAN HAUWERMEIREN JASPER
RYCKAERT JAKOB
APERS GILLES

96
95
95

95
96
96
95
95
96

96
95
96
96
96

95

96

95

96
95

96
96
96
96

95
96
95
95
95

96

96

95

96
95

96
96
96
96
96

96
96
95

ACME
LEBB
KAAG

GENK
ACA

GENK
LOOI
ATLA
SACN

AVT
AVT
LOOI
AVT
ATLA

GENK

ACA

ATLA

DALO
AVT

KKS
HCO
FLAC
FLAC

AZW
FLAC
AZW
HCO
MACW

HCO

AZW

HCO

HCO
HCO

RCG
VOLH
KAAG
RCG
RIEM

ASVO
AVLO
KAAG

27.14
27.28
27.69

25.43
26.26
26.84
26.90
27.02
DIS

25.16
25.40
25.65
25.70
26.13

23.56

23.69

23.85

24.28
44.78

25.97
26.18
27.26
28.17

24.37
25.11
25.74
26.00
26.77

23.35

23.48

24.19

24.43
DNS

25.40
25.40
26.12
26.30
27.97

24.20
24.34
24.70



4 2151
5 2130

200m Sch Jongens Time

Heat:9

1 2096
PK OVL

2 2391
OVL2

3 2357
OVL3

4 2468

5 2103

200m Jun-Sen-Mas Vrouwen

Heat:1

1 25
PK JUNLIM

2 227
JUN LIM2

3 267
JUN LIM3

4 34

5 265

6 171

200m Jun-Sen-Mas Vrouwen

Heat:2

1 391

2 236
PK JUNWVL

3 311
JUN WVL2

4 109

200m Jun-Sen-Mas Vrouwen

Heat:3

1 125
PK JUNOVL

2 1
JUN OVL2

3 305
JUN OVL3

4 26

5 301

200m Jun-Sen-Mas Vrouwen

Heat:4

1 1345
PK SENLIM

2 811
SEN LIM2

3 2876
PK MAS OVL

4 1366
SEN LIM3

200m Jun-Sen-Mas Vrouwen

Heat:5

1 1438
PK SENWVL

2 1146
SEN WVL2

3 1145
SEN WVL3

4 812

5 958

6 1149

200m Jun-Sen-Mas Vrouwen

Heat: 6

HEYNINCK DRIES
DE MUYNCK MICHIEL

:15:53

DE MEULEMEESTER ALAN

SIMOEN JARI

MARTIN TOM

HERREGODTS PREBEN
VERHASSELT YANNICK

Time :16:29

EFONYE KIMBERLEY

SNYERS HANNE

VANHEUSDEN MARISA

ACKX ELINE

VERRYSSEN SOFIE

LAMBRECHTS YENTL

Time :16:29

VERMAIRE DORIEN
COUDYZER AURELIEN

SCHROOTEN LAURA

HILGERT TOYAH

Time :16:29

GRILLET JUSTIEN

VAN DEN EEDE VEERLE

VERBRUGGEN LISE

STEYAERT ANNE-SOPHIE
VERVAET PAULIEN

Time :16:29

DE SOUSA NATASJA

GOVAERTS SOFIE

VAN HECKE KAREN

LIEBENS CHARLOTTE

Time :16:29

TAHON CHARLOTTE

BRUYNEEL HELEN

BUYZE INE

ROSSAERT MIREILLE

VERMEERSCH SARAH

COOL HANNE

Time :16:29

95
96

95

95

96

95
96

94

94

94

93

94
94

94
94

93

93

94

94

94

94
94

92

90

76

92

92

91

91

90

79
88

ACW
AVLO

ASVO

AVLO

VOLH

VITA
HAMM

ATLA

AVT

ADD

LOOI

GENK
TACT

ACW
AZW

KKS

ACW

VS

LAT

LEBB

HALE
VOLH

AVT

LOOI

AVLO

ACA

HAC

AZW

AZW

OB

AVMO
AVR

24.
25.

22.

23.

23.

24.
25.

25.

26.

26.

28.

28.
30.

29.
30.

30.

31.

24.

27.

28.

28.
30.

26.

28.

28.

35.

26.

26.

27.

27.

27

98
11

90

41

50

80
50

20

28

44

58

94
89

78
05

82

86

67

87

42

77
25

61

82

97

68

41

68

14

79

.93
30.

08



1 1026

PK SENOVL
2 1572
SEN OVL2
3 1534
SEN OVL3
4 1428
5 1355
6 1474

200m Jun-Sen-Mas Vrouwen

Heat:7

1 2733
PK MASLIM

2 2960
PK MASWVL

3 2478
MAS OVL2

4 2937
MAS OVL3

5 2801

6 2910
MAS LIM2

200m Jun-Sen-Mas Mannen

Heat:1

1 450
PK JUNLIM

2 491
JUN LIM2

3 342
JUN LIM3

4 281

5 517

6 440

200m Jun-Sen-Mas Mannen

Heat:2

1 28
PK JUNWVL

2 66
JUN WVL2

3 70
JUN WVL3

4 67

200m Jun-Sen-Mas Mannen

Heat:3

1 82
PK JUNOVL

2 1208

3 106
JUN OVL2

4 353
JUN OVL3

5 516

103

200m Jun-Sen-Mas Mannen

Heat:4

1 1724
PK SENLIM

2 1765
SEN LIM2

3 1680
SEN LIM3

4 1764

5 2049

2117

200m Jun-Sen-Mas Mannen

ROSSAERT ISAURA

JANQUART NINA

BORDUI NOEMI

CROLS SARAH

COPPIETERS ELS

DE STORME TESSA

Time :16:29

PAESEN SONJA

DECAESTEKER MARIJKE

SLABBAERT MIA

VAN LYSEBETTEN ELS

DE CLERCK ANN

PAPS MARIA

Time :16:48

EYCKMANS DYLAN

SNELLINX DAVE

DANIELS BERT

CARLUCCI CHRISTIAAN

VAN KESSEL TOM

VENKEN TOM

Time :16:48

INVERNIZZI NIKOLA

HUYGHE JON

STORME TOBIAS

VANNESTE BAVO

Time :16:48

AUGUSTYN MAXIM

DUCHATELET BRAM
CHAMPEAUX CHRISTOPHE

DIELEMAN CEDRIC

BROUCKAERT SIMON
VANDEWALLE MAARTEN

Time :16:48

VANDEBEEK ARNOLD

STYVEN WOUTER

DENISSEN JORG

GELDOF MICHAEL

NOTEN JONATHAN

DURDU TAYFUN

Time :16:48

92

90

92

85

78
92

68

71

69

59

73
48

93

93

94

94

93
94

93

93

94

94

93

92
94

93

94
93

91

89

89

90

91
91

ACW

EA

VOLH

ACW

DEIN
RIEM

LOOI

MACW

ASVO

ACW

RCG
LOOI

LOOI

ADD

GENK

GENK

AVT
GENK

HCO

KKS

HCO

KKS

RCG

DEIN
LEBB

ACW

STAX
EA

LOOI

GENK

ATLA

GENK

AVT
GENK

25.55

26.18

27.12

27.70

28.16
29.50

28.62

30.58

31.92

34.50

35.80
39.15

23.23

24.53

25.12

25.27

26.01
26.71

22.56

23.26

24.69

24.94

23.06

23.96
24.04

24.58

24.85
DNS

23.78

23.93

24.63

25.12

25.43
DIS



Heat:5

1 1100 HERREMAN LARS 87 KKS 22.47
PK SENWVL

2 1964 ROTSAERT TIBO 90 AZW 22.81
SEN WVL2

3 1542 CLAUW BJORN 82 AVR 24.53
SEN WVL3

4 1457 ROGIERS NICK 87 HAC 25.66

5 1124 DE RUYCK T21 MICHAEL 90 HCO 26.08

200m Jun-Sen-Mas Mannen Time :16:48

Heat:6
1 1343 SHAHESMAEILI SEYED MOSTA. 82 KAAG 24.88
2 1562 DEBAERE WOUTER 82 DEIN 24.89
3 1831 ARENS NICOLAS 91 ACW 25.24
4 1719 HANNES JEREMIE 90 VOLH 26.47
5 1342 VANDER BEKE T38 KOENRAAD 77 KAAG 28.27
[ 2255 DE BLOCK LAWRENCE 92 AVLO 53.41

200m Jun-Sen-Mas Mannen Time :16:48

Heat:7
1 1107 DE KEUKELEIRE WIM 90 STAX 23.33
2 1225 DE BOCK STEFAN 77 RCG 23.44
3 1249 HUWEL KLAAS 91 ASVO 23.92
4 1957 ROGGEMAN KENNETH 92 EA 24 .48
5 2063 LAISNEZ SVEN 78 LEBB 24.75
6 1554 DIERICK JANOS 92 ACW 24 .94

200m Jun-Sen-Mas Mannen Time :16:48

Heat:8

1 1717 DE RYCKE PIETER 91 VOLH 21.94
PK SENOVL

2 986 VAN HECKE CHRISTOPHE 91 EA 22.32
SEN OVL2

3 1720 VAN DEN EECKHOUT EVERT 90 VOLH 22.67
SEN OVL3

4 1553 DIERICK GABOR 91 ACW 22.75

5 1385 DE MEY JELLE 91 RIEM 23.49

6 1450 SIRINGO VINCENT 89 KAAG 24.09

200m Jun-Sen-Mas Mannen Time :16:48

Heat:9

1 5425 DESCHAMPS FREDERIK 72 AZW 26.17
PK MASWVL

2 5005 BERVOETS RONNY 65 LOOTI 27.12
PK MASLIM

3 5467 HINTJES KURT 73 MACW 30.81
MAS WVL2

200m Jun-Sen-Mas Mannen Time :16:48

Heat:10
1 3971 VERVYNCK LUC 71 DEIN 24.29
PK MASOVL
2 3358 DE PAUW FRANKY 68 STAX 27.89
3 5146 VERMEIR NORBERT 51 LEBB 29.30

200m Jun-Sen-Mas Mannen Time :16:48

Heat:11

1 4073 GEENENS DIETER 68 ASVO 25.30
MAS OVL2

2 5180 HOUTMAN DANNY 62 EA 25.66
MAS OVL3

3 5450 DE BRANDT FILIP 74 STAX 26.09

4 3392 VAN STEENBERGE MARIO 71 STAX 26.73

800m Cad Meisjes Time :16:52
Heat:1

1 162 SCHELDEMAN LOTTE 97 ADD 2:21.67
PK LIM

2 857 HELSEN HELEEN 97 ACA 2:39.54
LIM2



3 856

LIM3

4 145
PK OVL

5 51

6 273
OVL2

800m Cad Meisjes Time

Heat:2

1 45
PK WVL

2 914
WVL2

3 549
WVL3

4 793

5 391

6 19

800m Cad Jongens Time

Heat:1

1 501
PK WVL

2 51
PK LIM

3 422
WVL2

4 995
LIM2

5 289
LIM3

6 402

7 183

8 42
WVL3

9 358

800m Cad Jongens Time

Heat:2

1 149
PK OVL

2 134
OVL2

3 163
OVL3
119
3
179
28
625
343

O 00 ~J o U1 >

800m Sch Meisjes Time

Heat:1

1 2135
PK OVL

2 1983
PK LIM

3 2039
OVL2

4 2309
OVL3

5 2313
LIM2

800m Sch Meisjes Time

Heat:2

1 1997
PK WVL

2 2282

HELSEN SARA

DE VLIEGER ILKJE

COSEMANS LEEN
DE LANGE ELISA

:16:52

DEFER LUNA

LUCKX CHARLOTTE

DEBAERE JUDITH

GHESQUIERE ELINE

VERSTRAETE CHARLIE
CLAUS ELLEN

:17:24

VERMEIRE HENOK

GROENEN BERNARD

KINGET LOEWIS

JANSSEN SVEN

DREES YSBERT

CLAES NICO

BECKERS WIM

COUVREUR SJORRE

ELSEN PIETER

:17:24

CORNELIS TIMO

HEYSE FABIAN

VEREECKEN SVEN

LAFORT QUINTEN
BOEYKENS ARNE
GOETEYN JOREN
DE GREEF MARIJN
PROOST MICHIEL
BRAEMS WANNES

:17:39

SCHAEVERBEKE AXANA

MEERTENS JINTE

DE VEYLDER LIESELOT

HAENTJENS FRAN

QUAGHEBEUR LISE

:17:39

DEVRIENDT SILKE

CARREIN FEBE

98

98

97
98

97

97

98

97

97
97

97

97

97

97

97

98

98

98

98

97
98
98
97
97
97
97

98
98

95

96

96

96

96

96

95

ACA

EA

ATLA
ASVO

HCO

MACW

OB

FLAC

FLAC
AVMO

AZW

ATLA

OB

AVT

SACN

AVT

AVT

HCO

AVT

VS
DEIN
VS
KAAG
LAT
KAAG
ACME

VOLH
KAAG

ACME

ATLA

EA

RCG

TACT

HCO

AZW

N

DN NN

:39.

42,

144,
:51.

:32.

:35.

:37.

:41.

: 44,
144,

:11.

H

:12.

:16.

:19.

:21.

:21.

:26.

:47.

:12.
:18.
:19.
:19.
:109.
:19.
:28.

:31.
:33.

:16.

:25.

:30.

:37.

:49.

:27.

:28.

91

86

94
51

86

21

57

38

45
77

21

74

11

58

05

70

77

03

41

30
30
30
33
65
84
39

06
66

10

08

22

24

76

54

49



WVL2

3 1996 DANNEELS CHRISTINE
WVL3

4 2363 SAMAEY CELINE

800m Sch Jongens Time :19:25

Heat:1

1 2298 GIELEN BRAM
PK LIM

2 1929 COSEMANS KRIS
LIM2

3 1936 SCHEPERS JEROEN
LIM3

4 2258 DORAENE ELROY

800m Sch Jongens Time :19:25

Heat:2

1 2390 VAN OOST LOIC
PK WVL

2 2263 DEJAEGERE ARNO
WVL2

3 2611 LESIRE ALEXANDER
WVL3

4 2069 MOONS HANNES

5 1925 DEFER JONI

6 2262 SERCU OLIVIER

7 1994 SCHUYESMANS HANS

8 2217 OSTYN YASSER

800m Sch Jongens Time :19:25

Heat:3

1 2182 PAERMENTIER BENOIT
PK OVL

2 2345 THEYS ANDREAS
OVL2

3 20061 BUZAITON SAMIR
OVL3

4 2154 DE BACKER GERBEN

5 1914 DE BOCK YONI

6 1944 STASSIJNS BEN

7 2062 POTTIEZ YANNICK

8 2310 VAN WINGHEM HANNES

9 2008 DE BRUYN MARIUS

800m Jun-Sen-Mas Vrouwen Time :17:38
Heat:1

1 162 MEERT SORAYA
PK JUNOVL

2 158 BALCAEN SARINA
JUN OVL2

3 27 GROENEN MARTINE
PK JUNLIM

4 189 STUBBE LOUISE
OVL 3

5 96 SIMONI KIRSTEN
JUN LIM2

800m Jun-Sen-Mas Vrouwen Time :17:38
Heat:2

1 41 MERCIER ELIEN
PK JUNWVL
2 190 LUYSSEN ALINE
JUN WVL2
3 30 HUYGHE LAURA
JUN WVL3
4 31 MUSSEEUW JOLIEN
5 9 VACKIER PAULINE
6 333 DELAFONTAINE PHEBE
7 42 ROELENS SYLVIA

800m Jun-Sen-Mas Vrouwen Time :17:38

96

95

95

95

95

96

95
96
95
95
95
96

96
96

95
95
95
95
96
96
95

96
96

93

93

94

94

94

93

93

94

94

94

94
94

HCO

HCO

ADD

ATLA

ATLA

ATLA

AVR
AZW
AVR
OB

HCO
AZW

HCO
OB

ACME
EA
EA
KAAG
ZELE
ACG
EA

EA
EA

LAT

RIEM

ATLA

ACME

ATLA

HCO

AZW

AVR

AVR

AVMO

HAC
HCO

DN N

NN N

NN N

:30.

:52.

:08.

:08.

:10.

:23.

:11.
:11.
:11.
:11.
:15.
:17.

:29.
:39.

:00.
:06.
:07.
:07.
:11.
:13.
:15.

:16.
:18.

:22.

:23.

:27.

:35.

:39.

:20.

:20.

:30.

:33.

:34.

:37.
:46.

07

60

13

57

89

56

35
54
59
71
65
91

32
93

21
28
04
35
51
71
88

35
27

67

40

83

37

60

00

28

49

53

35

29
54



Heat:3

1
PK SENOVL
2
PK SENWVL
3
SEN WVL2
4
SEN OVL2
5
SEN WVL3
6
PK SENLIM
7

800m Jun-Sen-Mas Vrouwen

Heat:4
1
PK MASOVL
2
MAS OVL2
3
PK MASLIM
4
MAS OVL3
5
MAS LIM2
6
MAS OVL3

800m Jun-Sen-Mas Mannen

Heat:1
1
PK JUNLIM
2
PK JUNWVL
3
JUN LIM2
4
JUN WVL2
5
JUN WVL3

800m Jun-Sen-Mas Mannen

Heat:2
1
PK JUNOVL
2
JUN OVL2
3
JUN OVL3

O 00 ~J o U1 >

800m Jun-Sen-Mas Mannen

Heat:3
1
PK SEN WVL
2
SEN WVL2
3
SEN WVL3
4
5
PK SENLIM
6

SEN LIM2

1178

1311

873

1054

1021

800

874

2667

2371

3031

2350

2893

2660

29

366

370

42

257

84

186
102
278
250
136
197

331
126

1758

1843

1998

1665
1690

1126

SCHILS MARLIES

BUYTAERT NICOLE

SMISSAERT SARA

POLLENTIER LIESBETH

CONTENT LINDE

BLAVIER ILSE

VANHIXE ELLEN

Time :17:38

VERBEKE INGRID

HILLEWAERE NELE

STERKEN RENATA

VAN BELLEGHEM VITA

VANDORMAEL MARIE-JEANNE

MOENS HILDE

Time :19:26

MUUTJENS MICHAEL

VAN MELKEBEKE JONAS

NEVEN JORRIT

ROSSEEL KEVIN

DEVOLDER TIM

Time :19:26
BOTTERMAN AARON
PAERMENTIER GILLES
BOMBEKE SVEN
BRYS JAN
DE MUYNCK BERT
DECABOOTER THOMAS
BIEBAUT KEVIN
DE MAN THOMAS
GHEEROLFS JOACHIM

Time :19:26
OMEY HANS
VAN HESSCHE REINOUT

ROOSE STEFAAN

VANDEWALLE JEROEN
CIPULLO ANTIMO

JACOBS KRIS

90

79

87

91

87

84

89

71

64

64

75

65

64

94

94

94

94

94

94
93
93
94
94
94
93

94
94

86

87

87

85
91

79

LAT

OB

HCO

LAT

OB

TACT

HCO

VS

VS

ACA

RCG

AVT

ACDL

ATLA

FLAC

ADD

HCO

FLAC

KAAG
ACME
EA
KAAG
RIEM
ASVO
RCG

EA
ASVO

AZW

AVMO

AVR

AVR
AVT

ADD

DN N

:18.

:21.

:21.

:27.

:30.

:30.

144,

:27.

:29.

:36.

:37.

:39.

:55.

:07.

:08.

:09.

:17.

:20.

:59.
:00.
:01.
:02.
:06.
:06.
:06.

:07.
:09.

:52.

:57.

:04.

:06.
:09.

:16.

97

07

15

78

00

42

68

94

05

87

17

20

09

29

09

20

64

62

79
55
64
54
17
48
55

29
08

12

92

23

85
15

41



800m Jun-Sen-Mas Mannen

Heat:4
1
PK SENOVL
2
SEN OVL2
3
SEN OVL3

~ o U1 Wb

800m Jun-Sen-Mas Mannen

Heat:5
1
PK MASOVL
2
MAS OVL2
3
PK MASWVL
4
MAS OVL3
5
PK MASLIM
6
7

400m Cad Meisjes
Heat:1

1
PK LIM

2
LIM2

3
LIM3

400m Cad Meisjes
Heat:2

1
PK WVL

2
WVL2

3
WVL3

4

5

6

400m Cad Meisjes
Heat:3

g w N

400m Cad Meisjes
Heat:4

1
PK OVL

2
OVL2

3
OVL3

1533

1070
1341
1612
1580
1771
2025

972
1521

3963

4074

3741

4071

5503

4501

3525

3971

Time

403

902

160

306

Time

524

57

590

691

355

315

Time

286

153

21

152

743

Time

224

287

154

870

DOUTRELOIGNE KURT
Time :19:26

VAN DEN BROECK JAN
PLATTEAU NIELS

DE BROUWER JILL

BUYLE MARCO

WAGEMANS YOERIK

VAN DE STEEN NICOLAS
LONGUEVILLE KENNETH

ROSSEEUW MATTHIAS
Time :19:26
JACQUEMYN KRISTOF
GOETHALS JURGEN

ENGELBERT KURT
DEMETTER PIETER
DROOGMANS ERIK

VAN DEN BERGE PETER

CAMBIER PIET
VERVYNCK LUC

:18:04

PIERONI MESSALINA

BRUGGEN ANNE

CLAESEN EVI

VANDERVOORT URSULA JAZMI.

:18:04

DE MAREZ MANON

HESSEL DANIELLE

VANCOPPENOLLE ANNELEEN

DEPOORTERE ALICE

DE BAENE HANNE
HAGHEDOOREN EVI

:18:04

HEYSE SARA

VAN LIMBERGEN TIFFANY
VAN STEENBERGE LAURA
VERLEYSEN JANA
LIPPEVELD JOLIEN

:18:04

MAUDENS HANNE

HOFMAN CELINE

WILMOT KYRA

DE KINDER SARA

82

89
92
89
88
87
86

91
85

71

72

65

72

63

69

62
71

98

97

97

98

97

97

97

98

98
98

98
97
98
98
97

97

97

97

97

AZW

LAT
LAT
ALVA
LAT
HAMM
RCG

ACME
ACME

RCG

ASVO

KKS

ASVO

ACA

ALVA

RCG
DEIN

LOOI

ATLA

ADD

LOOI

AVR

AVR

HCO

FLAC

OB
FLAC

ASVO
EA
STAX
EA
VOLH

VS

ASVO

EA

LEBB

DNS

DN N

:47.

:58.

:59.

:00.

:04.

:08.
:16.

DNF

H

:14.

:20.

:22.

:23.

:25.
:35.

DNS

61

64

67

DN

65.

66.

66.

68.

69.
70.

67.
68.
69.

71

72.

59.

61.

63.

64.

.73

.43

.21

F

60

00

83
04
52

31
92
31
.67
11

19

67

64

20

19

54

82

85

32

48
95

46

15

41

64

85

15
16



5 30
145

400m Cad Jongens Time
Heat:1

1 174
PK LIM

2 780
LIM2

3 60
LIM3

400m Cad Jongens Time
Heat:2

524
296
862
297

Sw N

400m Cad Jongens Time
Heat:3

1 12
WVL2

2 219
PK WVL

3 653
WVL3

4 786

5 495

400m Cad Jongens Time
Heat:4

604
276
302
231

Sw N

400m Cad Jongens Time
Heat:5

1 630
PK OVL

2 162
OVL2

3 367
OVL3

4 170

5 155

400m Sch Meisjes Time
Heat:1

1 2422
PK WVL

2 1977
WVL2

3 2539
WVL3

4 2454
LIM2

5 2192

6 2294

400m Sch Meisjes Time
Heat:2

1 2112
PK LIM

2 2053

3 2127

4 2341

5 2382

400m Sch Meisjes Time

BEYLEMANS LAURA
DE VLIEGER ILKJE

:19:26

LOYENS DENNIS

HENDRIKS JELLE

HERBOTS JOACHIM

:19:26

VANHOOF ROBBE
DERUYTTER JASPER
COLPAERT BRECHT
OUTTIER RUBEN

:19:26

DOOM ALEXANDER

VAN DE SANDE ALESSANDRO

VANDE GINSTE CHESNEY

WILLEM WARD
VANDENHENDE ANTHONY

:19:26

VAN VLAENDEREN EMIEL
VAN LAETHEM MATTHIAS
VAN NIEUWENHOVE DRIES
MEIRLAEN DIETER

:19:26

VIERBERGEN TOON

LEVEUGLE STEF

VAN ASSCHE SANDER

VAN HEESVELDE DRIES
LAUWAERT LAURENS

:20:02

ASTAES MAUD

COUVREUR FAUVE

VAN HOVE JOKE

HERMANS KAYLEIGH

PLANCKE ELISE
WARNEZ BRITT

:20:02

VRIJSEN LINA

MOORTGAT KATRIEN
DE GEYTER MARIE
VAN POEL ESTHER
VAN MOESEKE TINE

:20:02

97
98

97

97

98

97
98
98
98

97

97

98

97
97

98
97
98
98

97

97

98

97
98

95

96

95

96

96
95

96

96
96
95
96

ACME
EA

ATLA

GENK

TACT

FLAC
FLAC
HAC

FLAC

FLAC

OB

HAC

OB
AZW

ASVO
ASVO
ACW

STAX

VOLH

KAAG

AVLO

KAAG
VS

OB

HCO

OB

SACN

AVR
FLAC

AVT

VS

ASVO
LEBB
VOLH

67.65
DNS

62.84

63.20

63.89

59.25
66.50
68.07
72.40

53.85

54.15

56.60

59.99
62.07

59.76
60.46
65.75
66.03

57.93

58.10

58.75

58.93
60.16

62.25

63.15

66.16

66.70

66.65
70.92

63.33

65.32
67.19
67.57
67.77



Heat:3

1 2015
PK OVL
2 2383
OVL2
3 2037
4 2111
2215
OVL3

400m Sch Jongens Time
Heat:1

1 2293
LIM3

2 2402

3 2359

4 1928

400m Sch Jongens Time
Heat:2

1 2167
PK LIM

2 2604
LIM2

3 2487

4 2269

400m Sch Jongens Time
Heat:3

2261
2055
2477
2267

Sw N

400m Sch Jongens Time
Heat:4

1 2006
PK WVL

2 2257
WVL2

3 2066
WVL3

4 2148

400m Sch Jongens Time
Heat:5

2462
2103
2009
2516
2210
2283

o U D W N

400m Sch Jongens Time
Heat:6

1 1960
PK OVL
2 2064
OVL2
3 2015
OVL3
4 2025
2050

400m Jun-Sen-Mas Vrouwen

Heat:1

1 34
PK JUNLIM

2 206
JUN LIM2

3 141

VAN BASSELAERE LINDSAY

CERPENTIER MIEKE

DE RYCK MYRTHE

MOONS SHAUNI
DE VLEESCHAUWER HANNAH

:18:37

WOUTERS BERT

HOOBERGS JESSE
VANDELOO DRIES
HERMANS ROBIN

:18:37

LANSSENS MICHIEL

BIERWAERTS EMIEL

GEELEN SAM
MARINELLI VINCENT

:18:37

SERCU JULIEN
VRANCKEN ARNO
RENSON MASSIMO
DELVA GAUTHIER

:18:37

VERBORGH ALEXANDER

VAN ACKER MANUEL

BONTE ALEXANDER

DE CRAENE WANNES

:18:37

WYLLEMAN JONATHAN
VERHASSELT YANNICK

MAGDY HEGAZY TAMER
VERMEIREN SERGE

VAN CAELENBERGHE KRISTOF
HALSBERGHE SAMUEL

:18:37

VANBEKBERGEN LAURENZ

VAN NUFFEL DANNY

DE CLERCQ LENN

VAN DORPE MIDAS
PICAVET TIM

Time :19:02

ACKX ELINE

NIJSTEN CHELSEY

PIERONI LAURA

96

95

96

95
95

96
96

96
95

95

95

95
96

96
95
96
95

95

95

95

95

96
96
96
96
96
96

95

95

96

96
95

93

94

94

KAAG

VOLH

EA

LAT
RCG

AVT
LOOI

LOOI
ATLA

AVT

ACA

AVT
DALO

AZW
HCO
FLAC
AVR

HCO

AVMO

OB

OB

ACME
HAMM
EA
HALE
VS
EA

RCG

LEBB

VS

KAAG
ZELE

LOOI

GENK

LOOI

61.35

62.09

64.74

65.06
DIS

56.09
56.28

60.68
60.80

53.08

54.43

57.03
57.28

55.20
56.50
57.90
58.84

52.39

52.45

53.98

55.39

56.03
56.25
56.52
57.57
58.17
58.94

53.37

54.61

55.04

56.78
DIS

64.40

64.44

64.60



JUN LIM3
354

400m Jun-Sen-Mas Vrouwen

Heat:2

1 11
PK JUNWVL

2 203
JUN WVL2

3 10
JUN WVL3

4 333

289

400m Jun-Sen-Mas Vrouwen

Heat:3

1 200
PK JUNOVL

2 93
JUN OVL2

3 219
JUN OVL3

400m Jun-Sen-Mas Vrouwen

Heat:4

1 1053
PK SENOVL

2 1138
SEN OVL2

3 941
SEN OVL3

4 1065
PK SENLIM

400m Jun-Sen-Mas Vrouwen

Heat:5

1 812
PK SENWVL

2 792
SEN WVL2

3 1382
SEN WVL3

4 1144

5 1021

400m Jun-Sen-Mas Vrouwen

Heat: 6

1 2742
PK MASWVL

2 3316
MAS WVL2

3 2893
PK MASLIM

3031

400m Jun-Sen-Mas Mannen
Heat:1

1 113
PK JUNLIM

2 450
JUN LIM2

3 469
JUN LIM3

4 4

5 546

342

400m Jun-Sen-Mas Mannen
Heat:2

1 168
JUN WVL3

LINMANS GINA

Time :19:02

VLAEMINCK FIEKE

HOSTE KATO

DEGRIJSE SOFIE

DELAFONTAINE PHEBE
ASTAES MARIE

Time :19:02

DEBOT AURELIE

PAEME INE

GAILLART LAURA

Time :19:02

PAREWYCK MARISKA

LANNOO LIEN

VANBUGGENHOUT MARIJKE

PIERONI JESSICA

Time :19:02

ROSSAERT MIREILLE

BLANCKAERT LIEN

SIX EVY

CARREIN NELE
CONTENT LINDE

Time :19:02

D'HONDT NATHALIE

LANNOO LOTJE

VANDORMAEL MARIE-JEANNE

STERKEN RENATA

Time :19:37

HENRI ARNE

EYCKMANS DYLAN

MOTMANS GLENN

ANNAERT WOUTER

BIRZA ISMAIL

DANIELS BERT

Time :19:37

DECADT HANNES

93

94

94

94

94
93

94

94

94

88

92

83

92

90

92

91

89
87

73

76

65

64

93

93

94

94

94
94

94

AVT

AVMO

OB

AVMO

HAC
OB

VS

ASVO

ASVO

LAT

ACME

LEBB

LOOI

OB

HCO

AVR

AZW
OB

AVMO

AVMO

AVT

ACA

ADD

LOOI

AVT

AVT

AVT
GENK

MACW

DIS

62.81

63.58

69.37

73.59
DNF

64.37

64.77

65.12

57.97

62.38

62.74

70.22

60.88

61.89

63.03

63.41
64.10

65.05

71.41

72.91

DNS

53.72

53.77

54.15

55.44

56.77
DIS

53.38



2 364
3 247

400m Jun-Sen-Mas Mannen

Heat:3

1 12
PK JUNWVL

2 216
JUN WVL2

3 40

4 76

400m Jun-Sen-Mas Mannen

Heat:4

1 78
PK JUNOVL

2 471
JUN OVL2

3 98
JUN OVL3

208

400m Jun-Sen-Mas Mannen

Heat:5

1 1964
PK SENWVL

2 1289
SEN WVL2

3 1988
SEN WVL3

4 1945

5 967

400m Jun-Sen-Mas Mannen

Heat: 6

1957
1298
1197
1108

Sw N

400m Jun-Sen-Mas Mannen

Heat:7

1450
1661
1911
1656

SN

400m Jun-Sen-Mas Mannen

Heat:8

1 2213
PK SENOVL

2 983
SEN OVL2

3 1386
SEN OVL3

4 2129

5 1024

400m Jun-Sen-Mas Mannen

Heat:9

1 4530
PK MASOVL

2 5315
MAS OVL2

3 4061
MAS OVL3

4 5005
PK MASLIM

5 4444

1500m Jun-Sen-Mas Mannen

DEPOORTERE TUUR
OSTYN NIELS

Time :19:37

VANDEKERCKHOVE ARNE

TOMMELEIN LEANDER

RAES STIJN
VANHOUTTE REMCO

Time :19:37

LAMBRECHT LEVI

SUYS BRIEUC

REMMERY JELLE

BEKE TIM

Time :19:37

ROTSAERT TIBO

HOET NIELS

VAN SCHAEYBROECK KARL

PICCAVET NIELS
VANLUCHENE TOM

Time :19:37
ROGGEMAN KENNETH
D'HAEMER LAURENZ
VAN DEN BERGHE RUBEN
DE VRIENDT JONAS

Time :19:37
SIRINGO VINCENT
DE BEULE MATTHIAS
DE WULF ROBIN
ROMBOUTS KOEN

Time :19:37
STROOBANTS JORI
JACOBS BART

PIETERS CHRISTOF

THYS YOSHI
DE BRUYNE IMRE

Time :19:37

GOOSSENS ALAIN

HERREGODTS YVES

DE BLAUWER JOERI

BERVOETS RONNY

ROOSENBOOM ERWIN

Time :19:49

94
94

94

94

93
93

94

94

94

94

90

88

83

87
92

92
88
89
89

89
88
84
88

89

91

86

92
92

71

70

72

65

69

FLAC
AZW

AVMO

OB

HCO
HCO

EA

RCG

VS

VS

AZW

FLAC

MACW

AVMO
AVMO

EA
RCG
LEBB
STAX

KAAG
RCG
STAX
RCG

VITA

EA

ACME

LEBB
RCG

AVLO

VITA

ASVO

LOOI

HAMM

53.79
55.16

52.52

52.96

53.62
53.71

53.72

54.38

58.55

DIS

51.44

51.62

51.96

51.98
53.03

53.63
53.91
54.63
56.73

51.91
52.20
52.95
53.49

49.84

50.74

51.11

51.52
51.73

55.83

57.10

59.47

60.99

62.84



Heat:1

1 486
PK JUNWVL

2 208
PK JUNOVL

3 10
JUN WVL2

4 413
PK JUNLIM

5 202
JUN OVL2

6 432
JUN WVL3

1500m Jun-Sen-Mas Mannen

Heat:2

1 1031
PK SENWVL

2 2265
PK SENOVL

3 1243
SEN WVL2

4 2009
SEN WVL3

5 1969

6 1651
SEN OVL2

7 4880
PK MASLIM

8 1504
SEN OVL3

9 1615

10 1870
PK SENLIM

11 1069

12 1291

1500m Jun-Sen-Mas Mannen

Heat:3

1 4707
PK MASOVL

2 5266
MAS OVL2

3 5424
PK MASWVL

4 5023
MAS WVL2

5 3524
MAS OVL3

6 5055
MAS WVL3

Hinkstap Cad Meisjes
Heat:1

1 287
PK OVL

2 122
PK Lim

3 138
OVL 2

4 1
OVL 3

5 421

6 156

Hinkstap Sch Meisjes
Heat:1

1 2132
PK OVL

2 2399
OVL2

VANHOUCKE YNGWIE

BEKE TIM

VALCKE MATHIAS

VANSTAPEL ARNO

ROOSENBOOM BRYAN

CALLENS MARIJN

Time :19:49

MERCIER WARD

DE VRIENDT SIMON

CALLEWAERT THOMAS

AGACHE HANNES

VAN DE WALLE VINCENT
CAUDRON THOMAS

BORGHOMS LUC

HERREGODTS ARON-LEVI

VANROOSE PIETER
RUYMEN WOUTER

DOBBELAERE STEVEN
BRYSBAERT KEVIN

Time :19:49

MATTHIJS GUY

SCHOONACKERS DIRK

VERVAEKE JAN

DE PAEMELAERE NICK

DE BLANDER GUY

ROUSSEL BERNARD

Time :10:10

HOFMAN CELINE

DE NEVE KATRIEN

SEGERS REBECCA

DE CLERCQ BOWEN

DE POORTERE NELE
CAMBIER CELIEN

Time :10:18

HOFMAN JORIEN

DE MULDER PAULIEN

93

94

94

94

93

94

91

84

88

85

90
90

71

91

88
89

82
90

68

64

70

63

67

56

97

97

97

97

97
97

96

95

FLAC

VS

AVMO

ACA

HAMM

AVMO

HCO

RCG

AVMO

KKS

AVR
LEBB

ATLA

KAAG

MACW
ACA

KAAG
FLAC

VS

ACME

AZW

AVR

ACG

MACW

ASVO

AVT

EA

LAT

KAAG
RCG

ASVO

KAAG

4:10.
4:12.

4:20.
4:22.

4:34.

10.45

10.03

10.01

10.51

10.24

.48

.12

.97

.02

.50

.53

.50

.10

.63

.36

39
59

.82

.23

04
74

.41

74

.67

.68

.86

.63

.58

.60



3 2125

OVL3

4 2235
PK WVL

5 1965
WVL2

Hinkstap Jun Vrouwen
Heat:1

1 422
PK LIM

2 160
PK OVL

3 235
OVL2

Hinkstap Sen Vrouwen
Heat:1

1 1557
PK LIM
2 1455
LIM2
3 751
PK OVL
816

Polsstok Cad-Mas Vrouwen

Heat:1
1 884
PK OVL
2 57
PK WVL
3 275
OVL2
4 355
WVL2
5 375
PK LIM
5 20
WVL3
7 514
8 598
OVL3
480
119

Hoog Sch Jongens Time

Heat:1

1 2265
PK WVL

2 2379
PK LIM

3 2134
PK OVL

4 2300
LIM2

5 2566
WVL2

6 2359
LIM3

7 1952
WVL3

8 2011
OVL2

Kogel Cad Jongens Time

Heat:1

1 95
PK OVL

2 916
PK WVL

CARTON ELINE

MZIOUQA AYA¥*

CALLENS DELPHINE

Time :10:20

MIEVIS STEFIE

PRAET LIESBET

VAN DE VOORDE LIESELOTTE

Time :10:20

CLAES ANNE

MOMMEN NELE

MEERT CYNTHIA

DE VLEESCHAUWER ELKE

Time :10:46

VAN LOO NETTE

HESSEL DANIELLE

DE SCHANFELEIRE KIMSY

DE BAENE HANNE

MODESTI CHAYENNE

PAUWELYN HANNE

HERMANS SARAH
KNAPEN MEIKE

VERMEULEN NELE
DELODDERE KELLY

:10:20

VERDONCK EMILE

COOLS LUCAS

VERBRAEKEL NIELS

ALBERT BRENT

DEDECKER ROBEN

VANDELOO DRIES

OPSOMER TOM

BRACK LANDER

:12:02

VAN HAUTE ELIAS

PARMENTIER BAVO

95

95

96

93

94

94

83

88

89

90

97

97

98

98

98

98

98
98

98
97

95

96

96

95

96

96

96

96

97

98

ASVO

HAC

AVMO

ATLA

VS

KAAG

ATLA

ACA

LAT

ACG

AVLO

AVR

ASVO

OB

AVT

FLAC

AZW
AVLO

AVLO
KKS

AZW

DALO

VS

ADD

AZW

LOOI

HCO

EA

ACW

HAC

11.

10.

10.

11.

11.

10.

NM

NM
NM

12

12

.47

.25

.89

01

52

49

89

70

71

.05

.00

.95

.30

.20

.20

.10
.10

.85

.82

.76

.73

.65

.65

.60

.60

.99

.82



3 18

WVL2
4 276
OVL2
5 179
OVL3
6 618
7 547
PK LIM
8 307
LIM2
9 130
10 627
11 163
12 995
LIM3
13 543
14 126
15 751
16 362
17 303
18 723
19 690
WVL3
20 622
21 429
22 938
23 557
24 73
25 203
26 15
27 311

Hinkstap Cad Jongens
Heat:1

1 395
PK OVL
2 153
OVL2
3 853
PK WVL
363

Hinkstap Sch Jongens
Heat:1

1 2016
PK OVL

2 2391
OVL2

3 2280
OVL3

4 2489

5 2213
PK WVL

Hinkstap Mas Mannen
Heat:1

1 4074
PK OVL

2 3759
OVL2

3 3886
OVL3

4 4781
PK LIM

Polsstok Sch-Jun-Sen
Heat:1

1 306
PK OVL Jun

2 1538

BRUWAERT JAKOB

VAN LAETHEM MATTHIAS

GOETEYN JOREN

DE WILDE JORIK
VLASSAK MAX

DE BEUCKELAER BRAM

LIGNEEL FLORIAN
STAUT TUUR
VEREECKEN SVEN
JANSSEN SVEN

CARLUCCI LIEVEN

VAN WAUWE PIETERJAN
BATTEAUW FLORIAN
GIJSEN MAARTEN
BREEMS BENNETH*

VAN ROEYEN COBE
WARMOES SANDER

DENOLF OLIVIER
SEYNAEVE JENS
AUDENAERT YORBEN
JACOBS COLIN
DEPLOEY THORGAL
BRUTSAERT BRAM
DEPREZ JARNE

VAN WALLE SAM

Time :11:13

VERMIESCH WIEBE

ELOOT BERT

RAMBOER KLAAS

METTEN LORIJN

Time :11:13

ELOOT BRAM

SIMOEN JARI

VAN DOORSSELAER NICK

PAUSENBERGER YVES
DUCHATEAU JARNE

Time :11:15

GOETHALS JURGEN

DEPUYDT PATRICK

RIJDANT PASCAL

JACOBS HUMBERTO

Vrouwen Time :13:28

DIERICK LAURA

VAN OSSELAER CAROLIEN

97

97

97

97
97

97
98
97
98
97
98
98
97
98
98
97
98
98
97
98
98
98
98

98
98

97

98

97

98

95

95

95

95
96

72

64

69

57

93

85

AVMO

ASVO

KAAG

RCG
SACN

SACN
ZA
VOLH
VS
AVT
GENK
ACW
ASVO
ADD
ATLA
VOLH
OB
KKS
HAC
AVLO
ADD
RCG
VS

AVMO
AVLO

KAAG

VS

HAC

ADD

VS

AVLO

VS

KAAG
OB

ASVO

ZA

ACG

ADD

ACW

VOLH

12.

11.

11.

10.
10.

10.

10.
10.
.98
.92

~ J 00 O 0O W W

g oy O O O 1 J

11

10

NM

13.

12.

12.

12.
11.

11.

11.

10

3.

16

64

62

90
58

54

34
26

.41
.84
.76
.60
.38
.96
.56

.51
.35
.24
.80
L7177
.65
.06
.46

.05

.12

22

29

24

16
38

29

01

.51

.35

.40

40



PK OVL Sen

3 254
OVL2 Jun
4 2068
PK OVL Sch
5 7
OVL3 Jun
5 2284
PK Wv1l Sch
7 272
PK Lim Jun
8 1991
PK LIM Sch
9 29
PK WVL Jun
10 2253
WVL2 Sch
11 2174
OVL2 Sch
12 2415
WVL3 Sch
13 1983
Lim2 Sch
14 2549
OVL3 Sch
276
356
958

DE ROECK NELLE

MORTIER JOKE

YVERGNEAUX CHARLOTTE

LAVAERT SIGRID

LAING BRITTANY

JACOBS SANDRA

HUBRECHT LOES

CLAYS LAURENCE

DE SERANNO CATLEEN

MICHIELS HEGE

MEERTENS JINTE

SCHEPENS KIRSTEN

BERVOETS LINDSEY

VAN OSSELAER TINEKE
VERMEERSCH SARAH

Hoog Jun-Sen Vrouwen Time :11:52

Heat:1

1 1303
PK OVL Sen

2 1051
OVL2 Sen

3 253
PK OVL Jun

4 1329
OVL3 Sen

5 78
OVL2 Jun

5 767

PK LIM Sen

DE VOGELAER SARAH

VAN DEN BROECK LEEN

BOEN HANNE

VAN DEN BERGHE INEZ

MAUDENS LORE

JANSSEN CARMEN

Hinkstap Jun Mannen Time :11:49

Heat:1
1 209
PK OVL

VAN CAELENBERGHE STEFAAN

Hinkstap Sen Mannen Time :11:41

Heat:1

1 996
PK LIM

2 1107
PK OVL

3 1680
LIM2

4 1027
OVL2

Kogel Sch Jongens Time
Heat:1

1 2503
PK OVL

2 2439
PK LIM

3 2170
OVL2

4 2003
OVL3

5 2353

HERMANS KENNY

DE KEUKELEIRE WIM

DENISSEN JORG

DE PAUW MATTIAS

:12:19

VAN STEEN JOANNES

TIMMERMANS GILLES

VAN WAES BRECHT

DE VOOGHT JASPER

VAN WIELE JEROEN

93

95

94

95

94

95

94

95

95

96

96

95

93

94
79

89

92

93

91

94

88

94

90

90

89

92

95

96

95

96

95

VOLH

KAAG

ZELE

AZW

AVT

LOOI

AVR

KKS

AVLO

MACW

ATLA

VOLH

LOOI

VOLH
AVMO

VITA

AVLO

VOLH

VITA

VS

AVT

VS

ATLA

STAX

ATLA

RCG

VOLH

ACA

AVLO

DEIN

VOLH

NM
NM
NM

11.94

13.10

13.04

12.19

11.98

14.05

13.59

12.98

12.93

12.81



PK WVL

WVL2
10
11
12
13
WVL3
14
15
LIM2
16
17
18
LIM3
19

2021
2274

2328
2213

2004
2190
2018
1922

2210
2380

2356
2361
2641

2104

Polsstok Cad-Sch-Mas

Heat:1
1
PK OVLSch
2
PK OVLCad
3
OVL2 Sch
4
OVL3 Sch
5
PK WVLCad
6
OVL2 Cad
7
PK WVLMas
8
WVL2 Cad
8
OVL3 Cad

Hoog Cad-Sch-Mas Vrouwen

Heat:1

1
PK OVLSch

2
PK LIMSch

3
PK WVLSch

4
OVL2 Sch

5
WVL2 Sch

6
WVL3 Sch

7
PK OVLCad

8
OVL2 Cad

9
OVL3 Cad

10

11
PK WVLCad

12

13
OVL3 Sch

14
PK OVLMas

2051

127

2011

2532

504

835

4615

503

259

2097
161

2443

2143

2584

2107

1968

2277

236

435

345

2539
455

575
2224

2260

STOCKMAN BRAM
ADAM TOM

VAN ARNHEM KAREL
DUCHATEAU JARNE

DE BUSSCHER JONAS
ESSIEN UWEN.MICHAEL
HETIRMAN RUBEN
BOURGOIS GIL

VAN CAELENBERGHE KRISTOF

BERVOETS YOERI
BOSMAN DAAN

DE BAETS ANTON
GIELEN CHRISTOPHER

VAN BAELEN RUBEN

Mannen Time :15:43

VAN DAMME MATISSE

INGELAERE BRIAN

BRACK LANDER

LEYS MATHIAS

VANWELSENAERE SANDER

CHARLE BRAM

BRAEMS PATRICK

ROOSE TIBO

BOTTE STEF

DESCAMPS ANTON
DESCHUYTTER KOBE

Time :15:03

BORGHIJS JOLIEN

PAESEN INGE

VANBOSSEL AMBER

VANKERCKHOVEN SARAH

CANNAERT TISIA

VERSTRAETE CHARLOTTE

VANDEN NEST VICKY

VAN GEYTE MAXIME

VAN DE WEGHE SIEL

VAN HOVE JOKE
LAGROU ILKE

DE WAELE NIENKE
VAN LANCKER JANA

DECLERCQ ANJA

96
95

96
96

96
96
96
95

96
95

96
96
96

96

95

97

96

96

97

97

59

97

98

95
97

95

96

95

95

95

96

97

98

97

95
98

97
96

72

VS
FLAC

RIEM
OB

DEIN
KAAG
VS
HCO

VS
LOOI

VOLH
RIEM
SACN

SACN

ZELE

DEIN

EA

VOLH

AZW

KAAG

AZW

AZW

ASVO

ASVO
KAAG

VOLH

SACN

OB

LEBB

AVMO

AZW

LEBB

HAMM

AVLO

OB
HAC

ASVO
VS

KAAG

11.

11

10.
10.

10.
10.
.98
.86

NM
NM

97
.04

95
60

38
38

.84
.40

.17
.53
.00

.39

.25

.95

.40

.40

.20

.90

.80

.40

.40

.76

.63

.60

.60

.57

.54

.54

.51

.48

.48
.48

.48
.40

.40



15
PK LIMCad
16
17
LIM2 Cad
18
LIM2 Sch
19
20
OVL2 Mas
21
OVL3 Mas

Ver Jun Mannen
Heat:1

1
PK WVL

2
PK OVL

3
PK LIM

4
OVL2

5
OVL3

6

7

Ver Sen Mannen
Heat:1

1
PK OVL

2
OVL2

3
PK LIM

4
OVL3

5
LIM2

6

7

8
PK WVL

9
LIM3

10

11

12

Ver Mas Mannen
Heat:1

1
PK OVL

2
PK WVL

3
OVL2

4
WVL2

5
PK LIM

6
OVL3

7

8

9
LIM2

10

LIM3

703

990
52

2420

253
2909

2350

Time

166

372

490

209

80

94

202

281

Time

1324

2213

1765

2025

2197

1806

2219

1034

996

1769

1342

2138

Time

5616

4012

3886

4614

4320

3922

4444

4159

5190

3749

CUYX SILKE

VANDEVELDE ELISABETH
DEWITTE ELLEN

RASKIN KRISTEN

DEMARET MEREL
ALGOET ANN

VAN BELLEGHEM VITA

:14:17

DIERYCK GERTJAN

BOGAERTS JONAS

MATHIJS BENJAMIEN

VAN CAELENBERGHE STEFAAN

VERSTRAETEN TIM

POPPE MATTHIEU

ROOSENBOOM BRYAN
CARLUCCI CHRISTIAAN

:14:18

D'HOKER KOEN

STROOBANTS JORI

STYVEN WOUTER

VAN DE STEEN NICOLAS

PAPPERS RAFAEL*

STEYAERT OLIVIER

VANWYNSBERGHE FREDERIK

ROOSE GIOVANNI

HERMANS KENNY

CLAES JOMME

VANDER BEKE T38 KOENRAAD
HOUBEN PIETER-JAN

:14:18

DE BACKER WIM

STEIJVERS PETER

RIJDANT PASCAL

PICCAVET BART

METTEN IVAN

DE SMET ERWIN

ROOSENBOOM ERWIN

HILGERT ERIK

DRIESEN DIMITRI

DE NEVE GERT

98

98
98

95

98
63

75

94

94

93

94

93

94

93
94

84

89

89

86

91

83

82

92

90

92

77
89

74

61

69

72

65

64

69

64

70

65

ADD

AVLO
ATLA

ADD

KAAG
VOLH

RCG

MACW

LEBB

ACA

VS

VS

ZELE

HAMM
GENK

VS

VITA

GENK

RCG

ADD

RIEM

AVLO

HCO

ATLA

AVT

KAAG
LOOI

VITA

BEHO

ACG

AZW

ADD

VS

HAMM

ACW

ACA

AVT

KN

.40

.35
.35

.35

.35
.30

.30

.37

.98

.90

.62

.52

.29
.65

.67

.40

.22

.18

.01

.92

.85

.61

.57

.54

.69
.51

.39

.20

.19

.19

.83

.67

.62

.48

.32

.94



Kogel Sch Meisjes

Heat:1

PK OVL

PK LIM

LIM2

LIM3

OVL2

OVL3

PK WVL

WVL2

WVL3

Ver Cad Meisjes

Heat:1

PK OVL

OVL2

PK WVL

PK LIM

WVL2

WVL3

OVL3

LIM2

LIM3

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

1952

2462

1958

2520

2041

2693

2550

2381
2240
2541

1965

2114
2062
1991
2420
2138
2444
2477
1966
2290
2627
2584

Time

224

985

254

723

511

699

812

191
549
703

741
400

752
21

169
321
19

632
152
779
315
391
648
672
796

Time

:15:21

DE PAUW YOIKA

HOLTAPPELS SOFIE

VERSTRAETEN ANNE

HAYEN LEEN

VERMEULEN FREYA

VAN NIEUWENHOVE JANA

PYLYSER STEPHANIE

BLOMMAERT KIM
VAN DEN BRULLE KATOKE
HANSSENS RACHEL

CALLENS DELPHINE

STRUBBE CLARIS
DESCHUYTTER CATO
JACOBS SANDRA
RASKIN KRISTEN
LIEVENS JANTIEN
VAN HOOSTE MELISSA
TANDT LISE

TERRYN ELLEN
TIERENTEYN EVELIEN
LAFORCE LAURA
VANBOSSEL AMBER

:15:44

MAUDENS HANNE

BEAUCARNE CHLOE

DELHEYE CELINE

MAES NELE

VERDONCK MICHELE

BULCKE JUSTINE

VANDORPE ROXANE

CORNELIS JACINTHA
DEBAERE JUDITH
CUYX SILKE

VAN DE VEN ALANY
VAN DER GAAST LORE

VAN DE VOORDE OONAH
VAN STEENBERGE LAURA
VAN DEN ABBEEL FEMKE
VERKRUYSSE HELGA
CLAUS ELLEN
STREMERSCH AISHA
VERLEYSEN JANA
TIMMERMANS CELINE
HAGHEDOOREN EVI
VERSTRAETE CHARLIE
BELLAVIA INDY
BERVOETS STEFFI
CARLUCCI DEMI

95

95

96

95

95

95

95

95
96
96

96

95
96
95
95
96
95
95
96
96
95
95

97

97

98

97

97

98

97

98
98
98

97
97

97
98
98
98
97
98
98
98
98
97
98
97
98

STAX

AVT

AVT

ACA

EA

EA

MACW

VOLH
ALVA
HAC

AVMO

HCO
KAAG
LOOI
ADD
AVMO
VOLH
KKS
AVMO
AZW
HCO
OB

VS

DEIN

FLAC

AVT

AZW

MACW

AVLO

KAAG
OB
ADD

VOLH
AVT

ACW
STAX
VS
FLAC
AVMO
VOLH
EA
ACA
FLAC
FLAC
GENK
LOOI
GENK

13.

11.

11.

10.

10.

10

O J J J 00 O O W O WO

=
=

N

W W Wwwwwwwd & DD

03

51

16

98

26

.14

.97

.84
.46
.15

.09

.03
.99
.76
.74
.19
11
.97
.54
.20
.96

.99

.49

.08

.06

.02

.65

.59

.53
.46
.36

.27
.25

.25
.22
.18
.06
.02
.97
.90
.90
.89
.83
.67
.61
.57



26
27

688
616

Hoog Cad-Mas Mannen

Heat:1
1
PK WVLCad
2
PK OVLMas
3
PK OVLCad
4
WVL2 Cad
5
OVL2 Cad
6
OVL2 Mas
7
PK LIMCad
7
OVL3 Cad
7
PK LIMMas
7
OVL3 Mas
11
12
WVL3 Cad
13
14
15
LIM2 Mas
16
LIM2 Cad
17
17
17

Ver Sch Meisjes

Heat:1

1
PK Lim

2
PK WVL

3
WVL2

4
WVL3

5
PK OVL

6

7

8
OVL2

9
OVL3

10

11

12

13

14

15

Kogel Sen Vrouwen

Heat:1

1
PK WVL

2
PK OVL

219

5278

874

41

153

3445

362

212

4320

4822

270
862

206
152
4781

557

678
297
4159
385

Time

2287
2283
2422
2301
2132
2415
2280
2053
2097
2699
2233
1978
2512

2192
2156

1063

1502

970

Time

DANIELS ANNE
MOOYAERT EMMELIEN

Time :17:37

VAN DE SANDE ALESSANDRO

DE ROOSE GEERT

EZE DENZEL

ALGOET GIEBE

ELOOT BERT

JACOBS JOS

GIJSEN MAARTEN

POTTIEZ THIBAULT

METTEN IVAN

LUCAS STEVEN

GOUBAU GILLES
COLPAERT BRECHT

LUCKX REINOUT
D'HONDT ELIAS
JACOBS HUMBERTO

JACOBS COLIN

VERNIEST DRIES
OUTTIER RUBEN
HILGERT ERIK
BENSCHOP EDWARD

:16:07

CEYSSENS LINDE

BALATOVA ADINA*

ASTAES MAUD

MOERMAN JELIEN

HOFMAN JORIEN

MICHIELS HEGE

SWIERS HANNE

MOORTGAT KATRIEN

LAMBRECHTS JANA

ALEN SOPHIE

DE BLAUWE LISA

CROMBEZ SARAH

STAPPERS FLORE

PLANCKE ELISE

VANPETEGHEM SOFIE

:16:42

VANHOORNE AN

OOSTERLINCK ELKE

NOTTE SARA

98
98

97

61

97

98

98

61

98

97

65

69

98
98

98
98
57
98
98
98

64
98

96
95
95
95
96
96
95
96
95
95
96
95
95

96
96

82

87

89

GENK
HAC

OB

ACME

ACW

HCO

VS

EA

ADD

EA

ADD

ASVO

ASVO
HAC

ACW
VS
ADD
ADD
HAC
FLAC

ACW
KAAG

AVT

AZW

OB

MACW

ASVO

MACW

AZW

VS

VS

KAAG

HAC

HCO

FLAC

AVR
FLAC

HCO

AVLO

ASVO

1.45
1.45

1.45
1.35
1.35

1.25
1.25
1.25

4.92
4.90
4.87

.71
.69
.64
.51
.46
.87

W DD DD

12.04

10.11



OVL2

4
OVL3

5

6

7
WVL2

8
PK LIM

9
WVL3

1583
1447
1535
1290
1364

872

Kogel Jun Vrouwen Time

Heat:1

1
PK OVL

2
PK LIM

3
OVL2

4
PK WVL

5
LIM2

6
WVL2

5
OVL3

8
LIM3

9
WVL3

308

292

55

346

359

78

317

360

Kogel Mas Vrouwen Time

Heat:1

1
PK OVL

2
PK LIM

3
LIM2

4
LIM3

5
OVL2

6
PK WVL

7
OVL3

8
WVL2

9
WVL3

2635

3195

2920

2989

2482

2366

2607

2171

2485

Polsstok Jun-Sen Mannen

Heat:1
1
PK OVLSen
2
PK WVLSen
3
OVL2 Sen
4
OVL3 Sen
5

Ver Sch Jongens
Heat:1

PK OVL

1227

1530

1441

2210

1872

Time

2280

2085

VAN PUYENBROECK SANDRA
VAN REMOORTERE EVELINE
BORDUI MAXIME

DEMUYNCK LISSA

KNAEPEN DITTE

WUYTS KATRIEN

:16:44

BOUMKWO JOLIEN

REYNDERS ALIEN

ROBERT ILSE

VACKIER PAULINE

FROYEN LOTTE

DEKETELAERE LAURA

MAUDENS LORE

KNAEPEN FREYA

LABAERE SHARON

:16:48

VAN NIEUWENHOVE ANN

EZAITOUNI AIDA

MULS HILDE

GHIELLI MARIUCCIA

DE KEYZER ODETTE

SIMONS LIEVE

LENAERS REGINA

COENE ANNICK

DENYS LILIANE

Time :17:41

BESTERS VICTOR*

NOLF CEDRIC

VAN HAUWERMEIREN KEVIN

SLABBINCK JAN

LAUREYS TOM

:17:22

VAN DOORSSELAER NICK

DUMON EWOUT

81
92
90
89
89

88

93

94

93

94

94

93

94

93

93

64

67

65

66

51

67

63

71

54

90

89

92

90

88

95

95

VOLH
VOLH
VOLH
FLAC

ACA

KKS

RCG

LOOI

STAX

AVMO

GENK

MACW

VS

ACA

AVR

ACG

ATLA

GENK

AVT

STAX

HCO

AVLO

AVMO

FLAC

LAT

AZW

VS

KAAG

AVLO

VS

KAAG

9.66
7.98
7.85

13.10

11.13

10.12



OVL2

3
OVL3

4

5

6

7
PK LIM

8

9
LIM2

10
LIM3

11
PK WVL

12
WVL2

13

14
WVL3

15

16

17

18

19

20

Kogel Cad Meisje
Heat:1

1
PK OVL

2
PK WVL

3
OVL2

4
OVL3

5

6
WVL2

7
PK LIM1

8
LIM2

9
WVL3

10
LIM3

11

12

13

13

15

16

17

18

19

20

21

22

Kogel Jun Mannen
Heat:1

PK OVL

OVL2

OVL3

2016

2562
2076
2462
2300

2546
2402

2405

2261

2566

2015
2149

1952
2390
1938
2287
2004
2055

s Time

139

911

163

31

578
254

64

672

455

251

156
23
779
779
608
509
865
908
233
18
688
648
2062
2477

Time

316

99

41

ELOOT BRAM

THIBAU ARNO
SPRANGERS BRENT
WYLLEMAN JONATHAN
ALBERT BRENT

VAN OOST EWOUT
HOOBERGS JESSE

STOCKMANS JO

SERCU JULIEN

DEDECKER ROBEN

DE CLERCQ LENN
VANBELLE GIANNI

OPSOMER TOM

VAN OOST LOIC
EERDEKENS RIK
CARLUCCI MAARTEN
DE BUSSCHER JONAS
VRANCKEN ARNO

:17:57

TIMMERMAN LARISSA

DEKETELAERE JANA

COOLS JOKE

HUYS MARIANNE

LUCAS VIE
DELHEYE CELINE

JACOBS CAROLINE

BERVOETS STEFFI

LAGROU ILKE

NICOLAERS LORE

CAMBIER CELIEN
SAMYN TILDE
TIMMERMANS CELINE
TIMMERMANS CELINE
BAERT HANNAH
NAESSENS LOTTE
FROYEN LISA
TANGHE JIENSE

VAN DINGENEN EVA
CALLENS STEPHANIE
DANIELS ANNE
BELLAVIA INDY
DESCHUYTTER CATO
TANDT LISE

:18:46

SPILLIAERT STIJN

VERCAMMEN STIJN

DE WITTE DENNIS

95

95
95
96
95

96
96

95

96

96

96
95

96
95
96
96
96
95

98

97

97

97

98
98

98

97

98

97

97
98
98
98
97
97
97
98
97
98
98
98
96
95

93

94

93

VS

AVLO
DEIN
ACME
ADD

ACW
LOOI

ADD

AZW

AZW

VS
OB

HCO
AVR
AVT
GENK
DEIN
HCO

DEIN

MACW

VS

ACME

ASVO
FLAC

LOOI

LOOI

HAC

ADD

RCG
STAX
ACA
ACA
AZW
AZW
GENK
MACW
LEBB
AVMO
GENK
GENK
KAAG
KKS

HAMM

HAMM

RCG

[SBNC BNE; Ie)

ul

[€0NE]

S o1 o1 o gl

10

10.

10.

10.

o) < 3 3 3 J J -] 0 0o oo

zZ =z
==

15

14

13

.19

.15
.89
.87
.63

.56
.54

.54

.45

.42

.38
.33

.29
.23
.18
.16
.15
.81

.28

27

08

04

.88
.76

.71

.47

.28

.76

.71
.64
.24
.24
.91
.70
.69
.38
.25
.10
.05
.42

.49

.04

.56



5
PK LIM

6

7
PK WVL

8
WVL2

9
WVL3

Ver Sen Vrouwen

Heat:1

1
PK OVL

2
OVL2

3
OVL3

4

5

6

7
PK WVL

Ver Jun Vrouwen

Heat:1

1
PK OVL

2
OVL2

3
OVL3

4
PK WVL

5
PK LIM

6

7
LIM2

Ver Mas Vrouwen

Heat:1

1
PK WVL

1

2
PK OVL

3
OVL2

213
425

138
253

214

10

Time

1488

802

1485

1447

1229

1433
1149

Time

160

70

61

10

276

95
317

Time

2750

2750
2260

2479

Hoog Jun-Sen Mannen

Heat:1
1
PK OVLSen
2
PK LimSen
3
OVL2Sen
4
PK OVLJun
5
OVL2 Jun
6
PK LIMJun
7
LIM2 Jun
8
OVL3 Jun
9
LIM2 Jun

2246

959

1130

523

336

292

109

187

NYS GERALD
DAENEN JURGEN

DE GENDT JONAS
ADAM NIELS

HUYGHE RIEN

VALCKE MATHIAS

:18:08

DE WAEL ELS

VAN HESSCHE HANNE

VAN POPPEL HILDE

VAN REMOORTERE EVELINE

DE RUYCK HANNE

VAN PUYVELDE SASKIA
COOL HANNE

:18:08

PRAET LIESBET

LAMBRECHT CHARLOTTE

TIMPERMAN CHARLOTTE

DEGRIJSE SOFIE

BERVOETS LINDSEY

DEBERSAQUES SARAH
KNAEPEN FREYA

:18:09

ERVYN HILDE

ERVYN HILDE
DECLERCQ ANJA

VINDEVOGHEL SOFIE

Time :18:49

VAN DER PLAETSEN THOMAS

VRIJSEN VINCENT

HUBERT TIMOTHY

FRANSSENS NINO

DE PREKEL LAURENZ

JACOBS BRETT

VRIJSEN VIKTOR

REGELBRUGGE BRAM

ANNAERT WOUTER

94
94

94
93

94

94

90

91

83

92

91

84
88

94

93

94

94

93

94
93

63

63
72

71

90

89

82

93

94

94

94

94

94

VS
ADD

VITA
FLAC

KKS

AVMO

AVLO

ASVO

ACW

VOLH

DEIN

AVLO
AVR

VS

KAAG

DEIN

AVMO

LOOI

STAX
ACA

AZW

AZW
KAAG

ASVO

DEIN

AVT

VS

VOLH

VOLH

ADD

AVT

ACME

AVT

13.

11

11.
10.

10.

B DD

04
.83

60
63

39

.89

.06

.67

.07

.95

.87

.85
.44

.49

.39

.80

.63

.39

.29
.99

.44

.44
.19

.70

.13

.10

.07

.89

.86

.86

.86

.83

.83



10
OVL3 Sen
11
PK WVLJun
11
LIM2 Sen
13
14
15
LIM3 Sen

Kogel Sen Mannen
Heat:1

1
PK WVL

2
PK OVL

3
OVL2

4
OVL3

5
PK Lim

6

7

8

9
Lim2

10
WVL2

11

12

13
Lim3

Kogel Mas Mannen
Heat:1

1
PK OVL

2
PK WVL

3
OVL2

4
OVL3

5

Ver Cad Jongens
Heat:1

PK OVL

OVL2

OVL3

PK Lim

Lim2

Lim3
11
12
13
14

2289

166

2197

335

2293
1725

Time

1327

1551

1645

1325

1369

1716

1443

2220

1278

2184

2219

1131
2117

Time

4936

5763

4082

4822

5634

Time

832

127

208

628
666

224
432

198
160
710

60
131
205
340
41
385

ANNECOUR RICO

DIERYCK GERTJAN

PAPPERS RAFAEL*

VAN MOESEKE ROBIN

VERVAECKE YANNICK
SCHILLEWAERT DIRK

:19:34

VERBRUGGHE JURGEN

PAUWELS BART

WAGEMANS JARNO

EECKHOUT FILIP

DENISSEN JELLE

GEVERS BJORN

EECKHOUT FREDERIK

CORDEEL JOACHIM

GEUKENS BART

SABBE JAN

VANWYNSBERGHE FREDERIK

VANHULSEL KAREL
DURDU TAYFUN

:19:34

VAN DEN BRANDEN JURGEN

DEMUYNCK RIK

RAEPSAET EMMANUEL

LUCAS STEVEN

VAN DRIESSCHE PETER

:18:55

CAPIAU TOBIAS

INGELAERE BRIAN

NICQUE MARVIN

VANCOILLIE JASPER
DELMARCHE OLIVIER

VANDERVENNET MAARTEN
FRANSSENS JENS

STALPAERT ARNO
DE RUYTER BAVO
HOOGMARTENS POL

HERBOTS JOACHIM
BRACKE JONA

GOVAERT LENNART
VERCAUTEREN LAURENS
ALGOET GIEBE
BENSCHOP EDWARD

88

94

91

94

91
82

83

78

89

79

91

89

85

89

82

87

82

85
91

70

63

75

69

75

97

97

98

98
97

98
98

98
98
98

98
98
97
98
98
98

VOLH

MACW

ADD

VOLH

HAMM
LOOI

HAC

ACW

HAMM

VS

LOOI

VOLH

VS

AVLO

LOOI

HAC

AVLO

VS
GENK

HAMM

HAC

ASVO

ASVO

AVLO

VS

DEIN

ACW

VOLH
ATLA

DEIN
AVT

VS
KAAG
TACT

TACT
DEIN
ACW
ACW
HCO
KAAG

=

16.

15.

15.

15.

14.

14.

14.

13.

13.

13.

11

11.

7.

12.

11.

11.

11.

10.

.80

.75

.75

.70

.65
.40

68

59

44

14

28

14

07

59

43

04

.76

46
81

10

88

64

48

53

.17

.11

.08

.30
.08

.08
.87

.83
.77
.76

.60
.41
.39
.19






